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DİPNOT 1 – ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU  
 
Türkiye’de kurulmuş olan ve faaliyet gösteren Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş.’nin (“Şirket”) 
faaliyet konusu her türlü kablo, iletken, makina, aparat, alet ve edavat ile bunların yedek parça ve 
teferruatının üretim, ithalat, ihracat ve ticareti’dir. Şirket 1964 yılında kurulmuş olup halihazırda Prysmian 
Cable Holding B.V. (%83,75) ana ortaklığında faaliyetine anonim şirket statüsünde devam etmektedir. 
Halka açık olan Şirket’in hisselerinin %15,55’i İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda işlem 
görmektedir. 
 
Şirket’in 26.09.2005 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’nda alınan karar gereği “Türk 
Pirelli Kablo ve Sistemleri A.Ş.” olan ünvanı 27 Eylül 2005 tarihinde T.C. Bursa Ticaret Sicili 
Memurluğu’nda tescil edilerek “Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş.” olarak değiştirilmiştir. 
 
Şirket bir iş kolunda (kablo üretim ve satışı) ve bir coğrafi bölgede faaliyet göstermektedir. Şirket’in ürün 
yelpazesi kapsamında 220 kVolt’a kadar olan tüm enerji kabloları, 3600 çift’e kadar bakır iletkenli 
haberleşme kabloları ile fiber optik kabloları bulunmaktadır. Şirket’in fabrikası Bursa Mudanya’da olup, 
bu fabrika kablo sektöründeki yüksek teknolojik düzey ile TSE yeterliliği olan termik, mekanik, kimya ve 
elektrik bilimsel araştırma ve test laboratuvarlarını da bünyesinde bulundurmaktadır.  
 
Şirket’in ticari sicile kayıtlı adresi Bursa Yolu No:1 16941 Mudanya, Bursa olup Entek Elektrik Üretimi 
A.Ş.’de %3,81 oranında iştiraki bulunmaktadır (Dipnot 16) ve 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle ortalama 
çalışan sayısı 425’dir (31 Aralık 2005: 362). 
 
DİPNOT 2 – MALİ TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR  
 
2.1 Uygulanan Muhasebe Standartları: 
 
Şirket muhasebe kayıtlarını ve yasal mali tablolarını Yeni Türk Lirası cinsinden, Türk Ticaret Kanunu, 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) yayınlamış olduğu tebliğler ve Vergi Usul Kanunu’na uygun 
olarak hazırlamaktadır. 
  
SPK’nın, 15 Kasım 2003 tarihli Seri XI, No: 25 “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında 
Tebliğ”i (“Tebliğ”) 1 Ocak 2005 tarihinden sonra sona eren ilk ara mali tablolardan geçerli olmak üzere 
yürürlüğe girmiştir. Tebliğ’e göre dileyen işletmeler, 31 Aralık 2003 tarihinde veya daha sonra sona eren 
yıllık veya ara hesap döneminden başlamak üzere, bu Tebliğ hükümlerini uygulamaya başlayabilirler. 
Buna bağlı olarak, Şirket, mali tablolarını 31 Aralık 2004 tarihine kadar SPK’nın Seri XI, No:20 “Yüksek 
Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar” (“Enflasyon Tebliği”) 
hakkında tebliğine uygun olarak düzenlemeyi seçmiş, 1 Ocak 2005 tarihinden sonra gelen ilk ara mali 
tablo ve raporlarını SPK’nın, 15 Kasım 2003 tarihli Seri XI, No: 25 “Sermaye Piyasasında Muhasebe 
Standartları Hakkında Tebliğ”ine göre düzenlemeye başlamıştır. Bu mali tablolar tarihi maliyet esasına 
göre tutulan yasal kayıtların, SPK’nın, 15 Kasım 2003 tarihli Seri: XI, No: 25 sayılı “Sermaye Piyasasında 
Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ”ine uygunluk açısından gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar 
yansıtılarak düzenlenmiştir. Mali tablolar ve dipnotlar, SPK tarafından 20 Aralık 2004 tarihli duyuru ile 
uygulanması zorunlu kılınan formatlara uygun olarak sunulmuştur. 
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DİPNOT 2 – MALİ TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.2 Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesi: 
 
Tebliğ’in 15. Kısmı, Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesi, yüksek enflasyonun 
hakim olduğu ekonomiye ait para birimlerinin kullanıldığı durumlarda, SPK tarafından yayımlanan genel 
kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygun olarak hazırlanan mali tabloların, bilançoların düzenlendiği tarihte 
geçerli olan Türk Lirası’nın cari satın alma gücünü esas alarak hazırlanmasını ve önceki dönem mali 
tabloların da karşılaştırma amacıyla aynı değer ölçüleri kullanılarak, yeniden düzenlenmesini öngörmektedir. 
Sözkonusu tebliğe göre yüksek enflasyon dönemi, yıllık bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının ilgili 
hesap dönemi dahil önceki üçüncü hesap döneminin başındaki fiyat endeksi rakamının iki katını aşması ve 
ilgili dönemin bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının hesap döneminin başına göre %10 veya daha fazla 
bir oranda artması halinde, içinde bulunulan yıllık hesap döneminden itibaren başlar.  
 
Ayrıca fiyat endekslerinde yukarıda belirtilen düzeyde artış olmamakla beraber, halkın tasarruflarını yabancı 
para cinsinden tutması, mal ve hizmet fiyatlarının yabancı para birimi üzerinden belirlenmesi gibi yüksek 
enflasyon emarelerinin mevcut bulunması halinde de 15. Kısmın uygulanmasına karar verilebilir. 
 
SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK Muhasebe 
Standartları’na uygun mali tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak 
üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. 
 
2.3 Konsolidasyon Esasları: 
 
Şirket’in konsolide ettiği finansal varlığı bulunmamaktadır. 
 
2.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Mali Tabloların Düzeltilmesi: 
 
Cari dönem mali tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli 
görüldüğünde yeniden sınıflandırılmıştır. 
 
2.5 Netleştirme / Mahsup: 
 
Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net 
olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin 
birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler. 
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DİPNOT 3 – UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ / MUHASEBE POLİTİKALARI  
 
Mali tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir: 
 
3.1 Hasılat:  
 
Gelir, mal ve hizmet satışlarının faturalanmış değerlerini içerir. Satışlar, ürünün teslimi veya hizmetin 
verilmesi, ürünle ilgili risk ve faydaların transferlerin yapılmış olması, gelir tutarının güvenilir şekilde 
belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Şirket’e akmasının muhtemel olması üzerine alınan 
veya alınabilecek bedelin makul değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Satışların içerisinde 
önemli bir finansman maliyeti bulunması durumunda, makul bedel gelecekte oluşacak tahsilatların, 
finansman maliyeti içerisinde yer alan gizli faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Gerçek değerleri ile 
nominal değerleri arasındaki fark tahakkuk esasına göre faiz geliri olarak değerlendirilir (Dipnot 36). 
 
3.2 Stoklar:  
 
Stoklar, elde etme maliyeti veya net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile mali tablolarda yansıtılır. 
Üretim maliyeti sistemi safha maliyeti olup, ilk giren ilk çıkar (FIFO) maliyet yöntemi uygulanmaktadır. 
Mamul ve yarı mamul maliyeti hammadde, doğrudan işçilik, diğer doğrudan giderler ve ilgili genel üretim 
giderlerini içerirken borçlanma maliyetlerini içermez. Net gerçekleşebilir değer, işin normal akışı içinde 
tahmini satış fiyatından tahmini tamamlama maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış 
maliyeti toplamının indirilmesi ile elde edilen tutardır (Dipnot 12). 
 
Fiili stok sayımları aylık olarak dönem sonlarında yapılmaktadır. Maliyetler, stokları mevcut durumuna 
getirmek için yapılan tüm masrafları içermektedir. 
 
3.3 Maddi Varlıklar:  
 
Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortisman düşüldükten sonraki net değeri ile 
gösterilmektedir (Dipnot 19). Amortisman, maddi duran varlıkların faydalı ömürleri baz alınarak doğrusal 
amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Sözkonusu varlıkların tahmin edilen faydalı ömürleri 
aşağıda belirtilmiştir.  
 
 Ekonomik Ömür Yöntem
Binalar 20-50 yıl Doğrusal Amortisman
Makina, tesis ve cihazlar 5-15 yıl Doğrusal Amortisman
Taşıt araç ve gereçleri 5 yıl Doğrusal Amortisman
Döşeme ve demirbaşlar 2-5 yıl Doğrusal Amortisman
Özel maliyet bedelleri 5-10 yıl Doğrusal Amortisman
Haklar 8-20 yıl Doğrusal Amortisman

 
Arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebiyle amortisman ayrılmamaktadır. 
 
Bir maddi duran varlığın kayıtlı değeri, varlığın tahmini geri kazanılabilir değerinden daha yüksek ise, 
kayıtlı değer geri kazanılabilir değerine indirilir. 
 
Maddi duran varlıkların satışı dolayısıyla oluşan kar ve zarar, düzeltilmiş tutarlar ile tahsil olunan 
tutarların karşılaştırılması sonucu belirlenir ve cari dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına yansıtılır. 



TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 
 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2006 HESAP DÖNEMİNE AİT MALİ TABLOLARA İLİŞKİN 
AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (“YTL”) olarak ifade edilmiştir.) 
 

 7

DİPNOT 3 – UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ / MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı) 
 
Bakım ve onarım giderleri gerçekleştiği tarihte gider yazılır. Eğer bakım ve onarım gideri ilgili aktifte 
genişleme veya gözle görünür bir gelişme sağlıyorsa aktifleştirilir. 
 
3.4 Maddi Olmayan Varlıklar:  
 
Maddi olmayan duran varlıklar bilgisayar programlarını ve geliştirme giderlerini içermektedir. Maddi 
olmayan duran varlıklar maliyetten itfa ve tükenme paylarının düşülmesiyle ifade edilir. İtfa ve tükenme 
payları beş yılı aşmayan bir sürede normal amortisman yöntemiyle hesaplanır. Değer düşüklüğünün 
olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir 
(Dipnot 20). 
 
3.5 Varlıklarda Değer Düşüklüğü:  
 
Maddi duran varlıklar ile maddi olmayan duran varlıkları da içeren diğer duran varlıkların kayıtlı 
değerlerinin herhangi bir olay ve değişiklik sonucunda geri kazanım tutarlarının altında kalıp kalmadığı 
incelenir. Net satış fiyatı ile kullanım değerinin yüksek olanı olarak belirlenen geri kazanım tutarının, 
kayıtlı değerin altında kalması durumunda, kayıtlı değeri geri kazanım tutarına getirecek değer düşüklüğü 
mali tablolara dahil edilir. 
 
3.6 Ticari Alacaklar  
 
Doğrudan bir borçluya mal veya hizmet tedariki ile oluşan Şirket kaynaklı vadeli satışlardan kaynaklanan 
ticari alacaklar, etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri üzerinden değerlendirilmiştir. 
Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa vadeli ticari alacaklar, faiz tahakkuk etkisinin önemsiz olması 
durumunda fatura tutarı baz alınarak değerlendirilmiştir.  
 
Şirket’in, ödenmesi gereken meblağları tahsil edemeyecek olduğunu gösteren bir durumun söz konusu 
olması halinde ticari alacaklar için bir değer düşüklüğü karşılığı oluşturulur. Söz konusu bu karşılığın tutarı, 
alacağın kayıtlı değeri ile tahsili mümkün tutar arasındaki farktır. Tahsili mümkün tutar, teminatlardan ve 
güvencelerden tahsil edilebilecek meblağlarda dahil olmak üzere tüm nakit akışlarının, oluşan ticari alacağın 
orijinal etkin faiz oranı esas alınarak iskonto edilen değeridir. 
 
Değer düşüklüğü tutarı, zarar yazılmasından sonra oluşacak bir durum dolayısıyla azalırsa, söz konusu tutar, 
cari dönemde diğer gelirlere yansıtılır. 
 
3.7 Borçlanma Maliyetleri:  
 
Banka kredileri, alındıkları tarihlerdeki anapara borç değeri ve masraf kayıtları ayrı ayrı muhasebeleştirilir. 
Dönem sonu brüt kredi oranı üzerinden faiz tahakkuk esasına göre finansal gider kaydedilip kredilerden 
kaynaklanan finansman maliyeti oluştuğunda gelir tablosuna yansıtılır. 
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DİPNOT 3 – UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ / MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı) 
 
3.8 Finansal Araçlar:  
 
a) Finansal araçlar ve finansal risk yönetimi 
 
Kredi riski 
 
Finansal varlıkların sahipliği karşı tarafın sözleşmeyi yerine getirememe riskini beraberinde getirir. Ticari 
alacakların önemli bir kısmı bayilerden ve ilişkili şirketlerdendir. Şirket, bayileri üzerinde etkili bir 
kontrol sistemi kurmuş olup bu işlemlerden doğan kredi riski yönetimce takip edilmektedir ve her bir 
borçlu için bu riskler sınırlandırılmıştır. Bayilerden yeterli teminat alınması kredi riskinin yönetiminde 
kullanılan diğer bir yöntemdir.  
 
Fonlama riski 
 
Varolan ve muhtemel borç yükümlülüklerini fonlama riski, fonlama imkanı yüksek borç verenlerden 
yeterli fonlama taahhütlerinin sağlanması yoluyla yönetilmektedir. 
 
Faiz oranı riski 
 
Şirket, faiz oranlarındaki değişmelerin faiz getiren varlık ve yükümlülükler üzerindeki etkisinden dolayı 
faiz oranı riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu faiz oranı riski, faiz oranı duyarlılığı olan varlık ve 
yükümlülüklerini dengelemek suretiyle oluşan doğal tedbirlerle yönetilmektedir. 
 
Döviz kuru riski 
 
Şirket, döviz cinsinden borçlu veya alacaklı bulunulan meblağların Türk Lirası’na çevrilmesinden dolayı 
kur değişiklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu döviz kuru riski, döviz 
pozisyonunun günlük analiz edilmesi ile takip edilmekte, birebir kontrol altında ve dengede tutulmaktadır. 
 
b) Finansal araçların makul değeri 
 
Makul değer, zorunlu satış veya tasfiye dışında tarafların rızası dahilindeki bir işlemde, bir finansal aracın 
alım satımının yapılabileceği tutardır. Mevcut olması durumunda kote edilmiş piyasa fiyatı makul değeri 
en iyi biçimde yansıtır. 
 
Finansal araçların makul değerinin tahmini için kullanılan yöntem ve varsayımlar aşağıdaki gibidir: 
 
Parasal varlıklar 
 
Yabancı para cinsinden bakiyeler dönem sonunda Merkez Bankası Döviz alış kuru ile değerlenmektedir.  
 
Nakit ve nakit benzeri değerlerin de dahil olduğu belirli finansal varlıklar Merkez Bankası döviz alış kuru 
ile değerlenmektedir.  
 
Ticari alacakların kayıtlı değerleri aynı şekilde dönem sonu Merkez Bankası Döviz Alış Kuru ile 
değerlenmekte ve ilgili şüpheli alacak karşılıklarıyla beraber makul değeri yansıttığı öngörülmektedir.  
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DİPNOT 3 – UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ / MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı) 
 
Parasal yükümlülükler 
 
Kısa vadeli olmaları sebebiyle banka kredileri ve diğer parasal borçların kayıtlı değerlerinin makul 
değerlerine yaklaştığı varsayılmaktadır.  
 
Ticari borçların kayıtlı değerleri ve krediler dönem sonu Merkez Bankası Döviz Satış Kuru ile 
değerlenmektedir.  
 
Uzun vadeli döviz kredileri yıl sonunda yürürlükte olan döviz kurundan çevrildiği için kayıtlı değerlerinin 
makul değerlerine yaklaştığı varsayılmaktadır. 
 
3.9 İşletme Birleşmeleri: 
 
Yoktur (2005: Yoktur). 
 
3.10 Kur Değişiminin Etkileri:  
 
Dönem içerisinde, yabancı para ile temsil edilen işlemler işlem tarihinde geçerli olan kurdan, bilançoda 
yer alan yabancı para ile temsil edilen varlıklar bilanço tarihindeki TCMB döviz alış kurları ile, borçlar ise 
bilanço tarihindeki TCMB döviz satış kurları esas alınarak Türk Lirası’na çevrilmiştir. Bu işlemler 
sonucunda oluşan kur farkı gelir ve giderleri dönem karının belirlenmesinde hesaba alınmıştır. 
 
3.11 Hisse Başına Kazanç:  
 
Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, dönem net karının, dönem boyunca piyasada bulunan hisse 
senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur. Türkiye’de şirketler, sermayelerini 
halihazırda bulunan hissedarlarına, geçmiş yıl kazançlarından ve yeniden değerleme fonlarından 
dağıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile artırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları, hisse başına 
kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan 
ağırlıklı ortalama hisse sayısı, hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkilerini de hesaplayarak 
bulunmuştur.  
 
3.12 Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar:  
 
Bilanço tarihinden sonraki olaylardan mali tablolarda düzeltme gerektiren ve mali tablolarda açıklanması 
gereken hususlar bulunmamaktadır. 
 
3.13 Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar:  
 
Karşılıklar, Şirket’in geçmiş olaylar sonucunda, elinde bulundurduğu yasal ya da yaptırıcı bir 
yükümlülüğün mevcut bulunması ve bu yükümlülüğü yerine getirmek amacıyla geleceğe yönelik bir 
kaynak çıkışının muhtemel olduğu, ayrıca ödenecek miktarın güvenilir bir şekilde tahmin edilebildiği 
durumlarda ayrılmaktadır. 
 
Garanti giderleri, geçmiş dönemde gerçekleşen giderler esas alınarak tahmin edilen tutarların tahakkuku 
esasına göre mali tablolara yansıtılır. 
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DİPNOT 3 – UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ / MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı) 
 
Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan 
gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi 
mümkün yükümlülükler ve varlıklar mali tablolara dahil edilmemekte ve şarta bağlı yükümlülükler ve 
varlıklar olarak değerlendirilmektedir (Dipnot 31). 
 
3.14 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar:  
 
Yoktur (2005: Yoktur).  
 
3.15 Kiralama İşlemleri:  
 
Yoktur (2005: Yoktur). 
 
3.16 İlişkili Taraflar:  
 
Bu mali tablolar açısından, ortaklar, üst düzey yönetim kadrosu ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve bunlar 
tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, personel, grup şirketleri, iştirak ve ortaklıklar ilişkili 
taraflar olarak kabul ve ifade edilmişlerdir (Dipnot 9).  
 
3.17 Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması:  
  
Yoktur (2005: Yoktur). 
 
3.18 İnşaat Sözleşmeleri:  
 
Yıllara sair projelere ilişkin hasılat ve maliyetler bilanço tarihi itibariyle sözleşme faaliyetlerinin 
tamamlanma düzeyi esas alınarak gelir ve gider olarak mali tablolara alınır. 
 
3.19 Durdurulan Faaliyetler:  
 
Yoktur (2005: Yoktur). 
 
3.20 Devlet Teşvik ve Yardımları:  
 
Şirket makul değerleri ile izlenen parasal olmayan devlet teşvikleri de dahil olmak üzere tüm devlet 
teşviklerini, elde edilmesi için gerekli şartların Şirket tarafından yerine getirileceğine ve teşviğin işletme 
tarafından elde edilebileceğine dair makul bir güvence oluştuğunda mali tablolara alınır. Devlet teşvikleri 
nakden veya devlete karşı olan bir yükümlülüğün azaltılması şeklinde elde edilmiş olsa dahi aynı şekilde 
mali tablolarda gösterilir. 
 
3
 

.21 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller:  

Yoktur (2005: Yoktur). 
 
3.22 Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler:  
 
Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2006 yılı için %20’dir (2005: %30). Bu oran, kurumların ticari kazancına 
vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna 
(iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi 
matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.  
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DİPNOT 3 – UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ / MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı) 
 
3.23 Ertelenen Vergiler:  
 
Ertelenen vergiler, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlıkların ve yükümlülüklerin mali tablolarda yer 
alan kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenen vergi 
hesaplanmasında, yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bilanço tarihi itibariyle geçerli bulunan vergi 
oranları kullanılır. 
 
Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir 
geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu 
farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması göz önünde bulundurularak hesaplanmaktadır. 
 
Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi 
yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması 
durumunda, ertelenen vergi varlıkları ve ertelenen vergi yükümlülükleri, karşılıklı olarak birbirinden 
mahsup edilir (Dipnot 14). 
 
3.24 Çalışanlara Sağlanan Faydalar / Kıdem Tazminatları:  
 
Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in, personelin Türk İş Kanunu uyarınca emekliye ayrılmasından doğacak 
gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının şimdiki zamana indirgenmiş değerini 
ifade eder (Dipnot 23). 
 
3.25 Hazır Değerler:  
 
Nakit ve nakit benzeri değerler bilançoda maliyet değerleri ile yansıtılmaktadırlar. Nakit ve nakit benzeri 
değerler, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek 
likiditeye sahip ve değerindeki kur farkı harici değişim riski olmayan ve vadesi altı ay veya daha kısa olan 
yatırımları içermektedir (Dipnot 4). 
 
3.26 Sermaye ve Temettüler:  
 
Adi hisseler özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, beyan edildiği 
dönemde birikmiş karlardan mahsup edilmek suretiyle kaydedilir. Alınacak temettüler ise ilan edildikleri 
dönemde gelir olarak kaydedilir (Dipnot 25). 
 
3.27 Finansal Yatırımlar:  
 
Tüm finansal yatırımlar, ilk olarak bedelin makul değeri olan ve yatırımla ilgili satın alma masrafları da dahil 
olmak üzere maliyet bedelleri üzerinden gösterilmektedir. Şirket’in %20’nin altında sermaye payına sahip 
olduğu finansal yatırımları borsaya kayıtlı herhangi bir makul değerlerinin olmadığı, makul değerin 
hesaplanmasında kullanılan diğer yöntemlerin uygun olmaması veya işlememesi nedeniyle makul bir değer 
tahmininin yapılamaması ve makul değerin güvenilir bir şekilde ölçülemediği durumlarda finansal varlığın 
kayıtlı değeri, elde etme maliyeti tutarından şayet mevcutsa değer düşüklüğü karşılığının çıkarılması suretiyle 
değerlenmiştir. Satılmaya hazır finansal varlıkların makul değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan 
kazanç ve kayıplar dönem sonuçlarına yansıtılır (Dipnot 16).  
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DİPNOT 3 – UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ / MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı) 
 
3.28 Nakit Akım Tablosu:  
 
Nakit akım tablosunun hazırlanması amacıyla nakit ve nakit benzeri değerler, eldeki nakit, banka 
mevduatları ve vadesine üç aydan az kalmış, satış fiyatı ve vadesi önceden belirlenmiş ters repo 
sözleşmeleri çerçevesinde bankalara doğrudan kullandırılan kredileri içerir. 
 
DİPNOT 4 - HAZIR DEĞERLER 
 
 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Nakit - YTL  1.535 582
Nakit – Döviz 17.730 5.030
Banka - Vadesiz Mevduat 23.273 94.137
Banka – YTL – Vadeli Mevduat 583.178 16.379.564
Verilen Çek ve Ödeme Emirleri - (4.550)
Banka – İhracat Dövizleri 339.653 11.898
Banka – Döviz Tevdiat Hesapları 192.600 212.305
Banka - USD - Vadeli Mevduat 544.328 13.193.771
Banka – EUR – Vadeli Mevduat - 3.611.190
Alınan Çekler 2.473.953 1.710.760
TOPLAM 4.176.250 35.214.687
 
Vadeli mevduatların vade tarihleri ve faiz oranları aşağıdaki gibidir: 
 

 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
 Vade Faiz Oranı (%)  Vade Faiz Oranı (%)
YTL Vadeli Mevduatlar O/N 18 O/N 15,65
YTL Vadeli Mevduatlar - - 1 AY – 3 AY 17,5 - 18
YP Vadeli Mevduatlar USD O/N 5 O/N 4
YP Vadeli Mevduatlar USD - - 4 AY 4,75
YP Vadeli Mevduatlar EUR - - O/N 2,5
 
DİPNOT 5 – MENKUL KIYMETLER 
 
Yoktur (2005: Yoktur). 
 
DİPNOT 6 – FİNANSAL BORÇLAR 
 
Şirket’in 30 Haziran 2006 ve 31 Aralık 2005 tarihleri itibariyle alınan uzun ve kısa vadeli kredisi 
bulunmamaktadır. 
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DİPNOT 7 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 
Kısa Vadeli Ticari Alacaklar: 
 

 30 Haziran 2006 
 

31 Aralık 2005

Müşteri Cari Hesapları 54.370.715 28.396.983
Çek ve Senetli Alacaklar 23.937.393 17.467.034
Verilen Depozito ve Garantiler 5.743 1.989
Şüpheli Alacaklar   13.973.034 11.675.154 
Şüpheli Alacaklar Karşılığı (13.973.034) (11.675.154)
Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Tahakkuk Etmemiş Finansman Geliri (972.802) (695.851)
TOPLAM 77.341.049 45.170.155
 
Dövizli şüpheli alacaklar için tahakkuk etmiş kur farkları karşılıklara dahil edilmiş, aynı tutar kur farkı 
gelirlerine de yansıtılmıştır.  
 
Kısa Vadeli Ticari Borçlar: 
 

30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Satıcılar 58.302.417 22.870.123
Borç Senetleri 149.584 13.779.766
Vadeli Alışlardan Kaynaklanan Tahakkuk Etmemiş Finansman Gideri (192.519) (259.129)
TOPLAM 58.259.482 36.390.760
 
DİPNOT 8 – FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI VE BORÇLARI 
 
Yoktur (2005: Yoktur). 
 
DİPNOT 9 - İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 
Dönem sonları itibariyle ilişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçlar bakiyeleri ile dönem 
içlerinde ilişkili taraflarla yapılan işlemlerin özeti aşağıda sunulmuştur: 
 
 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005 
 
Grup şirketlerinden ticari alacaklar          20.270.914    6.086.752 
Personelden alacaklar                                                                                 59.611 60.915 
 
İlişkili taraflardan alacaklar                                                             20.330.525 6.147.667 
 
Grup şirketlerine ticari borçlar                                                             13.185.112 5.923.627 
Grup şirketinden alınan dava teminatları (Dipnot 44)                                89.505 120.077 
Ortaklara borçlar                                                                                           1.064 1.064 
 
İlişkili taraflara borçlar                                                                     13.275.681 6.044.768 
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DİPNOT 9 - İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı) 
 
a) Grup Şirketlerinden Ticari Alacaklar:  
 
30 Haziran 2006 : 
 
 
 

Para 
Birimi Anapara Değerleme 

Kuru Anapara (YTL)

Grup Şirketleri  

Prysmian Cabluri si Sisteme SA USD 12.515 1,6029 20.061

Prysmian Cavi e Sistemi Telecom Italia Srl EUR 7.015.327 2,0095 14.097.300

Prysmian Telecomunicações Cabose Sistemas do Brasil S.A. USD 4.056 1,6029 6.501

Prysmian Kabel und Systeme GmbH EUR 99.348 2,0095 199.640

Prysmian Cavi e Sistemi Energia Italia Srl EUR 263.808 2,0095 530.122
 USD 18.150 1,6029 29.093

Prysmian Telekom Kabel und System Deutschland GmbH EUR 572.005 2,0095 1.149.444

Prysmian Telecom Cables & Systems UK Ltd. EUR 1.906.096 2,0095 3.830.300

Prysmian Telecom Cables y Sistemas Espana S.L. EUR 604 2,0095 1.214

Kablo Bratislava EUR 20.340 2,0095 40.872

Pirelli Telecom Cables CO. Ltd Wuxi EUR 166.670 2,0095 334.923
 USD 305 1,6029 489

Prysmian Cavi e Sistemi Enegia Srl EUR 15.405 2,0095 30.956
TOPLAM  20.270.914

 
31 Aralık 2005 : 
 
 Para 

Birimi Anapara Değerleme 
Kuru Anapara (YTL)

Grup Şirketleri  

Prysmian Cabluri si Sisteme SA EUR 9.000 1,5875 14.288
Prysmian Cavi e Sistemi Telecom Italia Srl EUR 3.109.898 1,5875 4.936.964
Prysmian Kabel und Systeme GmbH EUR 111.220 1,5875 176.562
Prysmian Cavi e Sistemi Energia Italia Srl EUR 43.342 1,5875 68.806
 USD 18.150 1,3418 24.354
Prysmian Telekom Kabel und System Deutschland GmbH EUR 262.978 1,5875 417.477
 USD 13.000 1,3418 17.443
Prysmian Telecom Cables & Systems UK Ltd. EUR 108.520 1,5875 172.275
Prysmian MKM Magyar Kabel Muvek RT EUR 99.234 1,5875 157.535
Prysmian Telecom Cables y Sistemas Espana S.L. EUR 604 1,5875 959
Prysmian Cavi e Sistemi Enegia Srl EUR 31.294 1,5875 49.678
Pirelli Telecom Cables CO. Ltd Wuxi EUR 914 1,5875 1.451
 USD 305 1,3418 409
Prysmian Telecom Cables et Systemes France SA EUR 30.584 1,5875 48.551
TOPLAM  6.086.752
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DİPNOT 9 - İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı) 
 
b) Grup Şirketlerine Ticari Borçlar:  
 
30 Haziran 2006 : 
 

 
Para 

Birimi Anapara Değerleme 
Kuru Anapara (YTL)

Grup Şirketleri  
Prysmian Metals Ltd. EUR 3.821.065 2,0192 7.715.494
Prysmian Cavi e Sistemi Energia S.r.l. EUR 1.712.451 2,0192 3.457.782
 YTL 1.179.979 1,0000 1.179.979
Prysmian Cavi e Sistemi Energia Italia S.r.l. EUR 40.701 2,0192 82.183
Prysmian Cable Systems PTE LTD. EUR 23.352 2,0192 47.152
Prysiman Telekom Kabel und Systeme Deutchland GmbH. EUR 1.278 2,0192 2.580
Prysmian Cavi e Sistemi Telecom Italia S.r.l. EUR 166 2,0192 334
Prysmian Cavi e Sistemi Telecom S.r.l. YTL 16.346 1,0000 16.346
Prysmian Cabluri Si Sisteme S.A. EUR 25.523 2,0192 51.535
Fibre Ottiche Sud- F.O.S. S.r.l. EUR 312.860 2,0192 631.727
TOPLAM  13.185.112

 
31 Aralık 2005 : 
 

 
Para 

Birimi Anapara Değerleme 
Kuru Anapara (YTL)

Grup Şirketleri  
Prysmian Kabel und System GmbH EUR 21.544 1,5952 34.367
Prysmian Metals Ltd. EUR 1.518.978 1,5952 2.423.074
Prysmian Cavi e Sistemi Energia S.r.l. EUR 330.469 1,5952 527.164
 YTL 2.054.745 1,0000 2.054.745
Prysmian Cavi e Sistemi Energia Italia S.r.l. EUR 425.207 1,5952 678.290
Prysmian Cable Systems PTE LTD. EUR 23.352 1,5952 37.251
Prysiman Telekom Kabel und Systeme Deutchland GmbH. EUR 1.034 1,5952 1.649
Eurelectric SA EUR 52.513 1,5952 83.768
Prysmian Cabluri Si Sisteme S.A. USD 61.795 1,3483 83.318
TOPLAM  5.923.627
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DİPNOT 9 - İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı) 
 
c) Grup Şirketlerine Yapılan Satışlar:  
  
Ünvanı 1 Ocak – 

30 Haziran 2006
1 Ocak – 

30 Haziran 2005
1 Nisan – 

30 Haziran 2006
1 Nisan – 

30 Haziran 2005
Prysmian Cabluri si Sisteme S.A.                 20.061            647.753               3.562          446.739 
Prysmian Cavi e Sistemi Telecom Italia S.r.l          17.563.797       10.128.018         13.001.359          4.188.349 
Prysmian Telecomunicações Cabose Sistemas                   6.501                       -                  6.501                         - 
Prysmian Cables and Systems B.V.  -              54.662                         -                 4.171 
Prysmian Kabel und Systeme GmbH  -            265.055                         -  - 
Prysmian Cavi e Sistemi Energia Italia S.r.l               538.079            344.131              368.949             344.131 
Prysmian Telekom Kabel und System GmbH            4.281.632         1.684.552           2.722.263             920.496 
Prysmian Telecom Cables & Systems UK Ltd.            9.335.720            686.083           4.744.638             362.502 
Prysmian MKM Magyar Kabel Müvek RT.  -              33.831                         -  - 
Prysmian Cables & Systems İnternational Ltd.               339.653            597.790                69.256             254.928 
Prysmian Cables and Systems OY               232.066            136.731                52.072             136.731 
Prysmian Telecom Cables y Sistemas Espana SL               242.464              10.432                48.456                 9.329 
Kablo Bratislava                 88.613                       -                51.414                         - 
Prysmian Telecom Cables CO. (China)               462.085                       -              358.925                         - 
Prysmian Cables y Sistemas S.L.  -         1.756.830                         -          1.756.830 
Prysmian Telecom Cables et Systemes France SA  -            925.841                         -             925.841 
TOPLAM 33.110.671 17.271.709 21.427.395 9.350.047

 
d) Grup Şirketlerinden Yapılan Malzeme, Hizmet ve Sabit Kıymet Alımları:  
 
Yurtiçi Alımlar:  

 
 1 Ocak –

30 Haziran 2005
1 Nisan –

30 Haziran 2005
Çelikord A.Ş. (*) 48.860 38.040
Türk Pirelli Lastikleri A.Ş. (*) 649.595 281.712
TOPLAM 698.455 319.752
 
(*) 28 Temmuz 2005 tarihinde Pirelli Grubu ile Goldman Sachs Capital Partners (GSCP S.r.l.) arasında 
imzalanan hisse devir anlaşması sonucunda Türk Pirelli Lastikleri A.Ş. ve Çelikord A.Ş. grup şirketi 
niteliğinden söz konusu tarih itibariyle çıkarılmıştır (Dipnot 25). 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle 
sözkonusu şirketlerden yapılan alımların bakiyesi 318.789 YTL olup, ‘‘Ticari Alacaklar’’ içerisinde 
dikkate alınmıştır.    
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DİPNOT 9 - İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)  
 
Yurtdışı Alımlar: (1 Ocak - 30 Haziran 2006)  
 
Ünvanı Malzeme+Tic.Mal Hizmet Sabit Kıymet Toplam
Fibre Ottiche Sud Fos S.P.A. 1.123.770 - - 1.123.770
Prysmian Cavi e Sistemi Telecom Italia Srl 890.216 - - 890.216
Prysmian Kabel und Systeme GmbH 918.368 - - 918.368
Prysmian Cavi e Sistemi Energia Italia Srl 1.322.689 - - 1.322.689
Prysmian Metals Limited 21.169.583 - - 21.169.583
Prysmian Cavi e Sistemi Energia Srl 3.432.534 2.846.415 - 6.278.949
Prysmian Cavi e Sistemi Telecom Srl - 32.542 - 32.542
SC Prysmian Cabluri si Sısteme SA 42.383 - - 42.383
Prysmian Energie Cables Et Systemes 105.270 - - 105.270
Prysmian Energia Cabos e Sistemas 4.799 - - 4.799
Eurelectric S.A. 2.837.982 - - 2.837.982
Prysmian Telekom Kabel und System 3.701 - - 3.701
TOPLAM 31.851.295 2.878.957 - 34.730.252

 
 
Yurtdışı Alımlar: (1 Ocak - 30 Haziran 2005)  
 
Ünvanı Malzeme+Tic.Mal Hizmet Sabit Kıymet Toplam
Fibre Ottiche Sud Fos S.P.A. 240.284 - - 240.284
Pirelli Cavi E Sistemi Telecom Italia S.P.A. 237.889 - - 237.889
Pirelli Telecom France Co. 24.643 - - 24.643
Pirelli Cavi E Sistemi Telecom Spa - 52.238 - 52.238
Pirelli Societe Per Azioni - 4.840 - 4.840
Pirelli Cables Ltd. Hamshire 20.758 - - 20.758
Pirelli Kabel und System GmbH&Co. 50.602 - - 50.602
Pirelli Cavi E Sistemi Energia  Italia S.P.A. 576.898 - - 576.898
Pirelli Metals Limited 1.684.292 - - 1.684.292
Pirelli Cavi E Sistemi Energia Spa - 2.870.193 - 2.870.193
Pirelli Romania Cabluri SA 112.148 - - 112.148
Pirelli Energie Cables Et Systemes 2.589 - - 2.589
Pirelli Energia Cabos E Sistemas  7.167 - - 7.167
Pirelli Cable Systems Pte.Ltd. - 7.250 - 7.250
Pirelli Telecom Kabel und System  - 6.007 - 6.007
TOPLAM 2.957.270 2.940.528  5.897.798
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DİPNOT 9 - İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı) 
 
Yurtdışı Alımlar: (1 Nisan - 30 Haziran 2006)  
 
Ünvanı Malzeme+Tic.Mal Hizmet Sabit Kıymet Toplam
Fibre Ottiche Sud Fos S.P.A.                    803.272  -  -         803.272 
Prysmian Cavi e Sistemi Telecom Italia Srl                    716.988  -  -         716.988 
Prysmian Kabel und Systeme GmbH                    738.196  -  -         738.196 
Prysmian Cavi e Sistemi Energia Italia Srl                    895.679  -  -         895.679 
Prysmian Metals Limited               15.907.878  -  -    15.907.878 
Prysmian Cavi e Sistemi Energia Srl                 3.432.534   1.010.316  -      4.442.850 
Prysmian Cavi e Sistemi Telecom Srl  -      (65.795)  -         (65.795)
SC Prysmian Cabluri si Sısteme SA                      42.383  -  -           42.383 
Prysmian Energie Cables Et Systemes 
France S.A                      68.041  -  -           68.041 

Prysmian Energia Cabos e Sistemas do 
Brasil S.A                        4.799  -  -             4.799 

Eurelectric S.A.                 1.620.761  -  -      1.620.761 
Prysmian Telekom Kabel und System 
Deutschland GmbH                        3.701  -  -             3.701 

TOPLAM               24.234.232      944.521                       -    25.178.753 
 
 
Yurtdışı Alımlar: (1 Nisan – 30 Haziran 2005)  
 
Ünvanı Malzeme+Tic.Mal Hizmet Sabit Kıymet Toplam
Fibre Ottiche Sud Fos S.P.A. 30.524 - - 30.524
Pirelli Cavi E Sistemi Telecom Italia S.P.A. 206.810 - - 206.810
Pirelli Telecom France Co. 1.298 - - 1.298
Pirelli Societe Per Azioni - 1.985 - 1.985
Pirelli Cables Ltd. Hamshire 13 - - 13
Pirelli Kabel und System GmbH&Co. 45.165 - - 45.165
Pirelli Cavi E Sistemi Energia  Italia S.P.A. 199.499 - - 199.499
Pirelli Metals Limited 1.431.736 - - 1.431.736
Pirelli Cavi E Sistemi Energia Spa - 1.452.006 - 1.452.006
Pirelli Romania Cabluri SA 112.148 - - 112.148
Pirelli Energie Cables Et Systemes 2.589 - - 2.589
Pirelli Energia Cabos E Sistemas  7.167 - - 7.167
Pirelli Cable Systems Pte.Ltd. - 7.250 - 7.250
Pirelli Telecom Kabel und System - 6.007 - 6.007
TOPLAM 2.036.949 1.467.248 - 3.504.197
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DİPNOT 9 - İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)  
 
e) Grup Şirketlerine Ödenen Lisans Bedelleri Toplamı:  
 

 1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak –
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

Prysmian Cavi e Sistemi Telecom S.r.l 12.942 47.014 12.942 -
Prysmian Cavi e Sistemi Energia S.r.l 3.104.244 1.708.052 3.104.244 901.213
TOPLAM 3.117.186 1.755.066 3.117.186 901.213
 
f) Temettü geliri:  
 

 1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak –
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

Entek Elektrik Üretim A.Ş. - 228.551 - 228.551
TOPLAM - 228.551 - 228.551
 
g) Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar:  
 

 1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak –
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

Faydalar Toplamı 750.814 159.338 267.294 76.619
TOPLAM 750.814 159.338 267.294 76.619
 
DİPNOT 10 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 
a) Diğer Alacaklar (Cari / Dönen Varlıklar):  
 

30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Dava Alacakları (Dipnot 44) 103.147 101.795
Şüpheli Alacaklar 4.133.997 3.470.549
Şüpheli Alacak Karşılığı (4.133.997) (3.470.549)
İndirilecek KDV 4.371.746 4.635.722
Peşin Ödenen Vergiler 3.818.640 5.589.131
İhraç Kayıtlı Satışlardan KDV Alacağı 175.369 986.600
Direkt İhracat Üzerinden Yüklenilen KDV Alacağı 21.737 560.932
Diğer Çeşitli Alacaklar 188.017 538.745
İş Avansları 27.676 32.000
Personel Avansları 80.042 33.942
TOPLAM 8.786.374 12.478.867
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DİPNOT 10 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı) 
 
b) Diğer Alacaklar (Cari Olmayan / Duran Varlıklar):  
 

30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Gelecek Yıllara Ait Giderler 143.843 21.785
TOPLAM 143.843 21.785
 
c) Diğer Yükümlülükler:  
 

30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Ödenecek Vergi, Harç ve Diğer Kesintiler 7.603.686 6.242.283
Gider Tahakkukları 4.487.532 2.156.600
Yurtdışı Hizmet Anlaşmaları Gider Tahakkukları 3.532.790 819.754
Yıllara Yaygın İnşaat Onarım İşleri Proje Tahakkukları 819.380 1.681.565
Personele Borçlar 1.329.819 1.451.081
Ertelenmiş Gelirler 181.314 594.703
Kısa Vadeli Diğer Borçlar 1.533.184 444.417
TOPLAM 19.487.705 13.390.403
 
DİPNOT 11 – CANLI VARLIKLAR 
 
Şirket’in esas faaliyet konusu içerisinde canlı varlıklar yer almamaktadır (2005: Yoktur). 
 
DİPNOT 12 – STOKLAR 
 
 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
İlk Madde ve Malzeme 15.369.601 8.398.878
Yarı Mamüller  17.099.031 10.999.017
Mamüller 12.117.849 14.144.079
Emtia 5.396.812 422.545
Diğer Stoklar 2.975.238 263.469
Stok Değer Düşüklüğü (901.295) (758.495)
Verilen Sipariş Avansları 1.650.043 2.744.609
TOPLAM 53.707.279 36.214.102
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DİPNOT 13 – DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ ALACAKLARI VE HAKEDİŞ 
BEDELLERİ  
 
Şirket’in halen Türkiye Elektrik İletim Genel Müdürlüğü (TEİAŞ) ile imzalamış olduğu dört ayrı 
sözleşme mevcuttur. 
 
a) Hisar - Hasköy 89/154 kV Anahtar Teslimi Yeraltı Kablo Bağlantısı Projesi : 
 
Sözleşme Tarihi  : 17 Haziran 2004 
Sözleşme Tutarı  : 12.207.437 YTL + (Ek Sipariş Tutarı: 1.577.381 YTL) 
Tahmini Teslim Tarihi : Kasım 2006 
 
Şirket, 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle bu sözleşme kapsamında 4 adet hakediş düzenlemiştir. 
 
Şirket, sözkonusu inşaat işine ait gelir ve giderlerin mali tablolara intikalinde sözleşme faaliyetlerinin 
tamamlanma yüzdesini esas almaktadır. Buna göre ilgili işin cari dönem itibariyle %83’ü tamamlanmış 
olup gelir ve giderler bu oran kapsamında mali tablolara yansıtılmışlardır. Cari döneme intikal eden ve 
satış hasılatına eklenen gelir 342.277 YTL azalmıştır. Bunun nedeni cari dönemde 1.577.381 YTL’lik ek 
sipariş alınması ve maliyet hesaplarına da ilave bir pay gelmemesidir. 
 
Şirket’in cari dönem itibariyle alıkonulan hakediş tutarları kesin kabul kesintileri ile ilgili olup, 627.260 
YTL’dir. Şirket’in cari dönem itibariyle hakediş bedellerine ilişkin tüm alacakları tahsil edilmiş olup 
alınan bir avans vb. bulunmamaktadır. 
 
Şirket’in 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle bu proje kapsamında net borç tutarı 524.433 YTL’dir. 
 
b) Balgat TM – Gölbaşı TM ve Hasköy GIS TM – Mamak TM 89/154 kV Yeraltı Kablo Bağlantısı 
Anahtar Teslim Tesis / Yapım İşleri Projeleri  
 
Sözleşme Tarihi   : 13 Mayıs 2005 
Sözleşme Tutarı   : 16.779.473 YTL 
Tahmini Teslim Tarihi : Temmuz 2006 
 
Şirket 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle sözleşme kapsamında 5 adet hakediş düzenlemiştir. 
 
Şirket’in sözleşmeler kapsamındaki sorumluluğu malzeme ve tesis yapımını içermekte olup, sözkonusu 
inşaat işine ait gelir ve giderlerin mali tablolara intikalinde sözleşme faaliyetlerinin tamamlanma yüzdesini 
esas almaktadır. Buna göre ilgili işin 2005 yılı sonu itibariyle %67’si cari dönem itibariyle de %89’u 
tamamlanmış olup gelir ve giderler bu oran kapsamında mali tablolara yansıtılmışlardır. Cari döneme 
intikal eden ve satış hasılatına eklenen gelir tutarı 3.597.942 YTL olup maliyet hesaplarına ise 3.044.416 
YTL ilave pay gelmiştir. 
 
Şirket’in cari dönem itibariyle alıkonulan hakediş tutarları geçici ve kesin kabul kesintileri ile ilgili olup 
2.589.701 YTL’dir. Şirket’in cari dönem itibariyle hakediş bedellerine ilişkin tüm alacakları tahsil edilmiş 
olup alınan bir avans vb. bulunmamaktadır. 
 
Şirket’in 30 Haziran 2006  tarihi itibariyle bu proje kapsamında net borç tutarı 1.691.434 YTL’dir. 
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DİPNOT 13 – DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ ALACAKLARI VE HAKEDİŞ 
BEDELLERİ  (Devamı) 
 
c) Davutpaşa - İkitelli 380kV Anahtar Teslimi Yeraltı Kablo Bağlantısı Projesi 
 
Sözleşme Tarihi  : 09 Kasım 2005 
Sözleşme Tutarı  : 13.183.172 EURO + 17.196.838 YTL 
Tahmini Teslim Tarihi : Nisan 2007 
 
Şirket, 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle sözleşme kapsamında hakediş düzenlememiştir. 
 
Şirket’in sözleşmeler kapsamındaki sorumluluğu malzeme ve tesis yapımını içermekte olup, sözkonusu 
inşaat işine ait gelir ve giderlerin mali tablolara intikalinde sözleşme faaliyetlerinin tamamlanma yüzdesini 
esas almaktadır. Buna göre ilgili işin cari dönem itibariyle %5’i tamamlanmış olup gelir ve giderler bu 
oran kapsamında mali tablolara yansıtılmışlardır. Cari döneme intikal eden ve satış hasılatına eklenen gelir 
tutarı 2.307.564 YTL olup maliyet hesaplarına ise 2.024.938 YTL ilave pay gelmiştir. 
 
Şirket’in cari dönem itibariyle bu sözleşme kapsamında hakedişi bulunmamakta olup, projeye ilişkin 
4.353.602 YTL avans tahsil etmiştir. 
 
Şirket’in 30 Haziran 2006  tarihi itibariyle bu proje kapsamında net alacak tutarı 2.307.564 YTL’dir. 
 
d) Alibeyköy TM – Etiler TM  89/154 kV Yeraltı Kablo Bağlantısı Projesi 
 
Sözleşme Tarihi   : 27 Aralık 2005 
Sözleşme Tutarı   : 17.358.899 YTL 
Tahmini Teslim Tarihi : Aralık 2006 
 
Şirket 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle sözleşme kapsamında 1 adet hakediş düzenlemiştir. 
 
Şirket’in sözleşmeler kapsamındaki sorumluluğu malzeme ve tesis yapımını içermekte olup, sözkonusu 
inşaat işine ait gelir ve giderlerin mali tablolara intikalinde sözleşme faaliyetlerinin tamamlanma yüzdesini 
esas almaktadır. Buna göre ilgili işin cari dönem itibariyle %45’i tamamlanmış olup gelir ve giderler bu 
oran kapsamında mali tablolara yansıtılmışlardır. Cari döneme intikal eden ve satış hasılatına eklenen gelir 
tutarı 7.897.842 YTL olup maliyet hesaplarına ise 7.182.015 YTL ilave pay gelmiştir. 
 
Şirket’in cari dönem itibariyle alıkonulan hakediş tutarları geçici ve kesin kabul kesintileri ile ilgili olup 
2.241.599 YTL’dir. Şirket’in cari dönem itibariyle hakediş bedellerine ilişkin tüm alacakları tahsil edilmiş 
olup, 1.147.366 YTL alınan avans bulunmamaktadır. 
 
Şirket’in 30 Haziran 2006  tarihi itibariyle bu proje kapsamında net alacak tutarı 3.974.350 YTL’dir. 
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DİPNOT 14 – ERTELENEN VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ  
 
Şirket ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerini, SPK Seri XI, No: 25 Tebliği uyarınca belirlenen varlık 
ve yükümlülükler ile ilgili varlık ve yükümlülüklerin vergi bazları arasındaki farklı değerlendirmelerin 
sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. 
 
İleriki dönemlerde gerçekleşecek geçici farklar üzerinden yükümlülük metoduna göre hesaplanan 
ertelenen vergi varlıkları ve yükümlülükleri için uygulanacak oran %20’dir (2005: %30). 30 Haziran 2006 
tarihi itibariyle birikmiş geçici farklar ve ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi 
oranı kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir: 
 

 Birikmiş 
Geçici Farklar 

Ertelenen Vergi 
Varlığı /(Yükümlülüğü) 

 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005 30 Haziran 2006  31 Aralık 2005 
Ertelenen Vergi Varlıkları     
Stokların kayıtlı değerleri ile vergi 
matrahları arasındaki net fark 2.031.177 (454.366) 406.235  (136.310) 
Şüpheli alacak karşılığı 1.658.777 1.256.999 331.755  377.100 
Tahakkuk etmemiş finansman gideri 780.282 436.722 156.056  131.017 
Borç karşılıkları 8.722.668 7.078.552 1.744.534  2.123.566 
 13.192.904 8.317.907 2.638.580 2.495.373 
     
Ertelenen Vergi Yükümlülükleri     
Maddi duran varlıkların kayıtlı değerleri 
ile vergi matrahları arasındaki net fark 10.337.838 11.408.634 2.067.568  3.422.590 
Yıllara yaygın inşaat gelir tahakkukları 5.866.778 7.315.407 1.173.356  2.194.622 
Diğer gelir tahakkukları 176.408 527.907 35.282  158.372 
 16.381.024 19.251.948 3.276.206 5.775.584 
         
Net Ertelenen Vergi Yükümlülüğü (3.188.120) (10.934.041) (637.626) (3.280.211) 

 
 1 Ocak 2006 Gelir Tablosuna Yazılan 

Gelir/(Gider) 
30 Haziran 2006 

    
Ertelenen Vergi Yükümlülükleri 2.495.373 143.207  2.638.580 
Stokların kayıtlı değerleri ile vergi 
matrahları arasındaki net fark (136.310) 542.545  406.235 
Şüpheli alacak karşılığı 377.100 (45.345) 331.755 
Tahakkuk etmemiş finansman gideri 131.017 25.039  156.056 
Borç karşılıkları 2.123.566 (379.032) 1.744.534 
    
Ertelenen Vergi Varlıkları 5.775.584 (2.499.378) 3.276.206 
Maddi duran varlıkların kayıtlı değerleri 
ile vergi matrahları arasındaki net fark 3.422.590 (1.355.022) 2.067.568 
Yıllara yaygın inşaat gelir tahakkukları    2.194.622 (1.021.266) 1.173.356 
Diğer gelir tahakkukları 158.372 (123.090) 35.282 
        
Net Ertelenen Vergi Yükümlülükleri (3.280.211) 2.642.585  (637.626) 



TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 
 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2006 HESAP DÖNEMİNE AİT MALİ TABLOLARA İLİŞKİN 
AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (“YTL”) olarak ifade edilmiştir.) 
 

 24

DİPNOT 15 – DİĞER CARİ/CARİ OLMAYAN VARLIKLAR VE KISA/UZUN VADELİ 
YÜKÜMLÜLÜKLER  
 

Diğer Cari / Dönen Varlıklar: 
 
 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Gelecek Aylara Ait Giderler 292.531 268.538
Diğer Ticari Olmayan Avanslar 850.258 -
Diğer Dönen Varlıklar - 1.450
Bankalardaki Bloke Mevduat Hesapları 455.723 -
TOPLAM 1.598.512 269.988
 
DİPNOT 16 - FİNANSAL VARLIKLAR 
 

30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
İştirak Oranı % Tutar İştirak Oranı % Tutar

Entek Elektrik Üretimi A.Ş. 3,81 2.920.351 3,81 2.920.351
 
DİPNOT 17 – POZİTİF/NEGATİF ŞEREFİYE 
 

Yoktur (2005: Yoktur). 
 
DİPNOT 18 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 
 

Şirket’in bilanço tarihi itibariyle yatırım amaçlı gayrimenkulü bulunmamaktadır (2005: Yoktur). 
 
DİPNOT 19 – MADDİ VARLIKLAR  
 

 31.12.2005 İlaveler Çıkışlar Transferler 30.06.2006 
Maliyet      
Arazi ve arsalar 3.750.040 - - -  3.750.040 
Binalar 43.468.553 - - -  43.468.554 
Makine, tesis ve cihazlar 202.603.572 - - -  202.603.571 
Taşıt araçları, döş. ve demirbaşlar 21.913.714 29.375 (75.307) -  21.867.782 
Özel maliyetler 77.543 - - -  77.543 
Toplam 271.813.422 29.375 (75.307) -  271.767.490 
          
Birikmiş Amortisman          
Binalar (19.508.647) (382.177) - - (19.890.824) 
Makine, tesis ve cihazlar (181.654.089) (1.816.303) - - (183.470.392) 
Taşıt araçları, döş. ve demirbaşlar (20.183.480) (254.586) 55.024 - (20.383.042) 
Özel maliyetler (77.527) - - - (77.527) 
Toplam (221.423.743) (2.453.066) 55.024 -  (223.821.785) 
Verilen avanslar - 415.219 - - 415.219 
Net Kayıtlı Değer 50.389.679 (2.008.472) (20.283) -  48.360.924 

 
Şirket’in 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle Maddi Duran Varlıklar için 2.453.066 YTL ve Maddi Olmayan 
Duran Varlıklar için ise 10.558 YTL olmak üzere toplam 2.463.624 YTL tutarında amortisman giderleri 
mevcuttur. Sözkonusu cari dönem amortisman giderlerinin 2.002.890 YTL’si üretim maliyetlerine, 
460.734 YTL’si faaliyet giderlerine yansıtılmıştır. 
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DİPNOT 19 – MADDİ VARLIKLAR (Devamı) 
 
Şirket 31 Aralık 2004 tarihi itibariyle kayıtlı aktifleri üzerinde aktif değer düşüklüğü testi yapmıştır. Test 
neticesinde arsa, araziler ve binaların dışında kalan tüm maddi ve maddi olmayan duran varlıkları 
üzerinden 16.897.330 YTL değer düşüklüğü hesaplanmış ve bu değer düşüklükleri ilgili maddi varlıklar 
üzerine yansıtılarak yukarıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 
30 Haziran 2006 tarihinde maddi duran varlıklar üzerinde ipotek bulunmamaktadır (2005: Yoktur).  
 
DİPNOT 20 - MADDİ OLMAYAN VARLIKLAR  
 

 31.12.2005 İlaveler Çıkışlar 30.06.2006 
Maliyet 903.684 - - 903.684 
Birikmiş İtfa Payları (821.303) (10.558) - (831.861) 
         
Net Kayıtlı Değer 82.381 (10.558) - 71.823 

 
Şirket 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle sona eren dönem içinde şerefiye hesaplamasına konu olacak 
iktisap yapmamıştır (2005: Yoktur). 
 
DİPNOT 21 – ALINAN AVANSLAR  
 
 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Alınan Sipariş Avansları (Yurt İçi) 9.339.334 6.646.127
Alınan Sipariş Avansları (Yurt Dışı) 910.757 56.436
TOPLAM 10.250.091 6.702.563

 
Yurt İçi Alınan Sipariş Avansları yıllara yaygın projelerle ilgili 5.500.968 YTL’lik tutarı içermektedir (31 
Aralık 2005: 5.558.474 YTL). 
 
DİPNOT 22 – EMEKLİLİK PLANLARI  
 
Borç karşılıkları’nda (Dipnot 23) açıklanan kıdem tazminatı karşılığı dışında herhangi bir emeklilik 
taahhüdü anlaşması yoktur (2005: Yoktur). 
 
DİPNOT 23 – BORÇ KARŞILIKLARI 
 

 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Kısa Vadeli :  
Kurumlar Vergisi / Geçici Vergi Karşılığı 3.538.988             4.080.893 
Uzun Vadeli :  
Kıdem Tazminatı Karşılığı 4.454.028 4.484.351
Garanti Gider Karşılıkları 608.599 557.255
Bankalardaki Bloke Mevduat Hesapları Karşılığı 456.978 -
Sakat ve Eski Hükümlü Çalıştırma Yükümlülüğü Karşılığı 433.521 433.521
Anadolu Bakır Hisse Devri Dava Karşılığı (Dipnot 31) 371.000 371.000
Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 123.956 123.956
TOPLAM      9.987.070           10.050.976 
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DİPNOT 23 – BORÇ KARŞILIKLARI (Devamı) 
 
Kıdem Tazminatı Karşılığı:  
 
Türk İş Kanunu’na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve Şirket’le ilişkisi kesilen veya emekli olan, 
25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 
60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. 23 
Mayıs 2002’deki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki hizmet süresine ilişkin bazı geçiş 
süreci maddeleri çıkartılmıştır.  
 
Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle 
1.770,62 YTL (31 Aralık 2005: 1.727,15 YTL) ile sınırlandırılmıştır.  
 
Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama 
şartı bulunmamaktadır. 
 
Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün 
bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır. 
 
Tebliğ, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüel değerleme yöntemlerinin 
geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer 
öngörüler kullanılmıştır: 
 
 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005 
 
İskonto oranı (%) 5,49 5,49 
Emeklilik olasılığına ilişkin sirkülasyon oranı (%) 97,31 97,30 
 
Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. 
Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir. 
Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı, kıdem tazminatı tavanı her altı ayda bir ayarlandığı için, 1 Ocak 2006 
tarihinden itibaren geçerli olan 1.727,15 YTL (31 Aralık 2005: 1.727,15 YTL) üzerinden 
hesaplanmaktadır. 
 
Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 

30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
DÖNEM BAŞI 4.484.351 3.473.193
Yıl içinde ödenen (419.238) (175.821)
Yıl içindeki artış 388.915 1.186.979
DÖNEM SONU 4.454.028 4.484.351
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DİPNOT 23 – BORÇ KARŞILIKLARI (Devamı) 
 
Kategorileri itibariyle dönem içinde çalışan personelin ortalama sayısı: 
 
30 Haziran 2006 
Personel Türü Sendikalı Bağlı Olduğu Sendika Sendikasız 
Mavi Yaka 265 Birleşik Metal İş Sendikası 79 
Beyaz Yaka - - 81 
TOPLAM 265  160 

 
31 Aralık 2005 
Personel Türü Sendikalı Bağlı Olduğu Sendika Sendikasız 
Mavi Yaka 240 Birleşik Metal İş Sendikası 43 
Beyaz Yaka - - 79 
TOPLAM 240  122 

 
DİPNOT 24 – ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR/ANA ORTAKLIK DIŞI KAR ZARAR 
 
Yoktur. (2005: Yoktur). 
 
DİPNOT 25 – SERMAYE / KARŞILIKLI İŞTİRAK SERMAYE DÜZELTMESİ 
 
Şirket’in 30 Haziran 2006 ve 31 Aralık 2005 tarihlerindeki sermayesinin %5 ve daha fazlasına sahip 
hissedarları ve sermaye içindeki payları tarihi değerlerle aşağıdaki gibidir: 
 
30 Haziran 2006 
Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Pay Oranı (%) Pay Tutarı ( YTL)

Prysmian Cable Holding B.V. 83,75 32.922.392
Diğer 16,25 6.389.608
 100,00 39.312.000
Enflasyon düzeltme farkı  8.462.823
TOPLAM  47.774.823

 
31 Aralık 2005 

Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Pay Oranı (%) Pay Tutarı ( YTL)

Pirelli Cable Holding N.V. 83,75 32.922.392
Siemens San. ve Tic. A.Ş. Emekli ve Yard. Sand. Vakfı 5,54 2.179.067
Diğer 10,71 4.210.541
 100,00 39.312.000
Enflasyon düzeltme farkı  8.462.823
TOPLAM  47.774.823

 
Pirelli Grubu'nun dünya çapındaki Enerji ve Telekom Kablo ve Sistemleri faaliyetlerini (Türk Pirelli  
Kablo ve Sistemleri A.Ş. de dahil olmak üzere) Goldman Sachs Capital Partners'a (GSCP S.r.l.) 
satılmasına dair iki firma arasındaki hisse devir anlaşması 28 Temmuz 2005 tarihinde tamamlanmıştır. 
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DİPNOT 25 – SERMAYE/KARŞILIKLI İŞTİRAK SERMAYE DÜZELTMESİ (Devamı) 
 
Sermaye düzeltmesi, ödenmiş sermayeye yapılan nakit ilavelerin Türk Lirası’nın 31 Aralık 2004 tarihi 
itibariyle satın alma gücüne göre enflasyon düzeltme işlemi etkisini ifade eder. 
 
Nominal değeri 1.000 TL (31 Aralık 2005: 1.000 TL) olan 39.312.000.000 adet (31 Aralık 2005: 
39.312.000.000) hisse senedi mevcuttur.  
 
DİPNOT 26 – SERMAYE YEDEKLERİ 
 
 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Öz Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları 72.937.515 72.937.515
TOPLAM 72.937.515 72.937.515

 
Öz Sermaye Enflasyon Düzeltme Farklarının 30 Haziran 2006 ve 31 Aralık 2005 tarihleri itibariyle 
kalemleri aşağıdaki gibidir: 
 

30 Haziran 2006 Tarihi 
Değerler

Endekslenmiş 
Değerler 

Özsermaye Enf. Düz. 
Farkları

 Sermaye 39.312.000 47.774.823 8.462.823
 Yasal Yedekler - 15.863 15.863
 Olağanüstü Yedekler - - -
 Mahsuplanan Öz Sermaye Hes.Enf.Frk. - 64.458.829 (*) 64.458.829
TOPLAM 39.312.000             112.249.515 72.937.515
 

31 Aralık 2005 Tarihi 
Değerler

Endekslenmiş 
Değerler 

Özsermaye Enf. Düz. 
Farkları

 Sermaye 39.312.000 47.774.823 8.462.823
 Yasal Yedekler 204.679 220.542 15.863
 Olağanüstü Yedekler 138.747 138.747 -
 Mahsuplanan Öz Sermaye Hes.Enf.Frk. - 64.458.829 (*) 64.458.829
TOPLAM 39.655.426 112.592.941 72.937.515
 
(*) Şirket, 25 Ekim 2004 tarihinde Olağanüstü Genel Kurul yaparak, enflasyona göre düzeltilmiş mali 
tablolarında YTL’nın 31 Aralık 2003 tarihindeki alım gücü ile ifade edilen 170.085.875 YTL tutarındaki 
geçmiş yıllar zararlarını mahsuplama kararı almış ve tarihi tutarları mahsuplanarak sıfırlanan Öz Sermaye  
kalemlerinin bakiye kalan enflasyon farkları 64.458.829 YTL olarak ‘‘Öz Sermaye Düzeltme Farkları’’ 
hesabının kaynakları arasında belirtilmiştir. 
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DİPNOT 27 – KAR YEDEKLERİ  
 
Kanuni defterlerdeki birikmiş karlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde 
dağıtılabilirler. 
 
Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye 
ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, Şirket’in ödenmiş sermayesinin 
%20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş 
sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş 
sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında 
herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir. 
 
Halka açık şirketler, temettü dağıtımlarını SPK’nın öngördüğü şekilde aşağıdaki gibi yaparlar: 
 
Seri: XI, No:25 sayılı Tebliğ kısım 15 madde 399 uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk mali tablo 
denkleştirme işleminde ortaya çıkan ve “geçmiş yıllar zararı”nda izlenen tutarın, SPK’nın kar dağıtımına 
ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde, enflasyona göre düzeltilmiş mali tablolara göre dağıtılabilecek kar 
rakamı bulunurken indirim kalemi olarak dikkate alınması esastır. Bununla birlikte, “geçmiş yıllar 
zararı”nda izlenen söz konusu tutar, varsa dönem karı ve dağıtılmamış geçmiş yıl karları, kalan zarar 
miktarının ise sırasıyla olağanüstü yedek akçeler, yasal yedek akçeler, özkaynak kalemlerinin enflasyon 
muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün 
bulunmaktadır. 
 
1 Ocak 2004 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Seri:XI No:25 sayılı Tebliğ uyarınca UFRS’ye uygun 
olarak hazırlanan mali tablolar esas alınarak hesaplanan 2004 yılı faaliyetlerinden elde edilen karlar 
dikkate alınmak üzere, dağıtılabilir karın en az %30’u oranında kar dağıtımı zorunluluğu getirilmiştir.  
 
Bu dağıtım şirketlerin genel kurullarının alacağı karara bağlı olarak nakit olarak ya da dağıtılabilir karın 
%30’undan aşağı olmamak üzere bedelsiz hisse senedi olarak ya da belli oranda nakit, belli oranda 
bedelsiz hisse senedi dağıtılması suretiyle gerçekleştirilebilecektir. 
 
Seri: XI, No:25 sayılı tebliğ uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk mali tablo düzenlenmesi sonucunda öz 
sermaye kalemlerinden “Sermaye, Emisyon Primi, Yasal Yedekler, Statü Yedekleri, Özel Yedekler ve 
Olağanüstü Yedekler” kalemlerine bilançoda kayıtlı değerleri ile yer verilir. Bu hesap kalemlerinin 
düzeltilme farkları toplu halde öz sermaye grubu içinde “öz sermaye enflasyon düzeltmesi farkları” 
hesabında yer alır. 
 
Öz sermaye enflasyon düzeltmesi farkları sadece bedelsiz sermaye artırımı veya zarar mahsubunda; 
olağanüstü yedeklerin kayıtlı değerleri ise, bedelsiz sermaye artırımı, nakit kar dağıtımı ya da zarar 
mahsubunda kullanılabilecektir. 
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DİPNOT 27 – KAR YEDEKLERİ (Devamı) 
 
Yukarıdaki hususa göre Şirket’in Seri: XI, No:25 sayılı tebliğine göre öz sermaye tablosu 30 Haziran 2006 
ve 31 Aralık 2005 tarihleri itibariyle aşağıdaki gibidir: 
 

 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Sermaye                  39.312.000 39.312.000
Yasal Yedekler                                    - 204.679
Olağanüstü Yedekler                                    - 138.747
Öz Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları                  72.937.515 72.937.515
Net Dönem Karı / Zararı                      (270.740) 12.040.301
Geçmiş Yıllar Kar / Zararları                   (2.373.406) (14.757.133)
ÖZ SERMAYE TOPLAMI              109.605.369 109.876.109
 
DİPNOT 28 – GEÇMİŞ YIL KAR/ZARARLARI  
 
1 Ocak 2005 tarihinden sonra sona eren ilk ara mali tablolarından başlamak üzere zorunlu olarak 
uygulanan Seri:XI, No:25 sayılı Tebliği kapsamında 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle hazırlanan mali 
tablolarda gösterilmiş olan 14.757.133 YTL geçmiş yıllar zararının, 12.040.301 YTL net dönem karından 
büyük olması dolayısıyla SPK’nun kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde net dağıtılabilir kara 
ulaşılırken, geçmiş yıllar zararı kapatılmadan kar dağıtımı yapılması mümkün bulunmamıştır.  
 
Şirketin, bu nedenle 28.03.2006 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında sözkonusu net dönem 
karının geçmiş yıllar zararından indirilerek mahsup edilmesine, indirim sonrasında kalan 2.716.832 YTL 
geçmiş yıllar zararından da sırasıyla olağanüstü (138.747 YTL) ve yasal (204.679 YTL) yedek akçelerin 
mahsup edilerek bakiye kalan 2.373.406 YTL’nin geçmiş yıllar zararı hesabında bırakılarak gelecek 
yıllardaki mali tablolar üzerinden yapılacak kar dağıtımında net dağıtılabilir kara ulaşılırken bir indirim 
kalemi olarak dikkate alınmasına oybirliğiyle karar verilmiştir. 
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DİPNOT 29 – YABANCI PARA POZİSYONU 
 
Aşağıdaki tablo 30 Haziran 2006 ve 31 Aralık 2005 tarihleri itibariyle Şirket’in yabancı para pozisyonu riskini özetlemektedir. Şirket tarafından tutulan 
yabancı para varlıkların ve borçların kayıtlı tutarları yabancı para cinslerine göre aşağıdaki gibidir: 
 
 
30 Haziran 2006 
 EURO  USD  GBP CHF TOPLAM
 Döviz Tutarı YTL Döviz Tutarı YTL Döviz Tutarı YTL Döviz

Tutarı 
YTL YTL

Varlıklar: 
Hazır Değerler    

    
  

    
       

      

201.811,39 405.539,99 429.703,73 688.772,11 - - - - 1.094.312,10
Ticari Alacaklar (Net) 1.560.046,36 3.134.913,16 12.503.248,43 20.041.456,91 - - - - 23.176.370,07
İlişkili Taraflardan Alacaklar (Net) 10.059.602,34 20.214.770,90 35.026,43 56.143,86 - - - - 20.270.914,77
Diğer Alacaklar (Net) 22.330,32 44.872,78 138.009,09 221.214,77 - - - - 266.087,55
Stoklar (Net) 1.246.276,85 2.504.393,33 23.927,00 38.352,59 289,00 840,01 45.388,00 58.210,11 2.601.796,04

13.090.067,26 13.129.914,6826.304.490,16 21.045.940,24 289,00 840,01 45.388,00 58.210,11 47.409.480,52 
 
Yükümlülükler: 
Ticari borçlar (Net) 1.381.572,02 2.789.670,22 23.268.238,59    

  
    

  
     

37.475.825,07 283,71 828,94 17.841,00 23.029,16 40.289.353,40 
İlişkili Taraflara Borçlar (Net) 5.937.394,19 11.988.786,35 - - - - - - 11.988.786,35 
Alınan Avanslar 85.845,49 173.339,21 1.580.954,06 2.546.284,61 - - - - 2.719.623,82 
Borç Karşılıkları 22.330,32 45.089,38 330.652,64 532.549,14 - - - - 577.638,52
Diğer Yükümlülükler (Net) 
 

2.255.431,92 4.554.168,13 947.802,84 1.526.531,25 - - - - 6.080.699,39 
9.682.573,94 26.127.648,1319.551.053,30 42.081.190,08 283,71 828,94 17.841,00 23.029,16 61.656.101,48 

 
Net Yabancı Para Pozisyonu 3.407.493,32 6.753.436,86 (12.997.733,45) (21.035.249,84) 5,29 11,06 27.547,00 35.180,95 (14.246.620,97)
 
 
 
 
 

 31



 32

   
         

        

TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 
 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2006 HESAP DÖNEMİNE AİT MALİ TABLOLARA İLİŞKİN 
AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (“YTL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 
 
DİPNOT 29 – YABANCI PARA POZİSYONU (Devamı) 
 
 
31 Aralık 2005  
 EURO  USD  GBP CHF TOPLAM
 Döviz Tutarı YTL Döviz Tutarı YTL Döviz Tutarı YTL Döviz

Tutarı 
YTL YTL

Varlıklar:  
Hazır Değerler    

    
    

        
       

2.369.403,23 3.761.427,63 12.166.762,47 16.325.361,88 - - - - 20.086.789,51
Ticari Alacaklar (Net) 1.515.631,53 2.406.065,05 4.708.538,97 6.317.917,59 - - - - 8.723.982,64
İlişkili Taraflardan Alacaklar (Net) 3.807.587,94 6.044.545,85 31.455,00 42.206,32 - - - - 6.086.752,17
Diğer Alacaklar (Net) - - 3.100,65 4.160,45 - - - - 4.160,45 
Stoklar (Net) 579.860,20 920.528,07 9.831,95 13.192,51 6.866,50 15.876,03 855,00 871,07 950.467,68

8.272.482,90 13.132.566,60 16.919.689,04 22.702.838,75 6.866,50 15.876,03 855,00 871,07 35.852.152,45
  
Yükümlülükler:  
Ticari borçlar (Net) 4.041.573,33 6.447.117,78 15.522.455,10

 
     

    
    

  
    

     

20.928.926,21 283,71 659,40 - - 27.376.703,39
İlişkili Taraflara Borçlar (Net) 2.373.095,97 3.785.562,69 61.795,17 83.318,43 - - - - 3.868.881,12
Alınan Avanslar 33.068,05 52.750,15

 
389.845,24 525.628,34 - - - - 578.378,49

Borç Karşılıkları - - 195.744,20 263.921,90 - - - - 263.921,90
Diğer Yükümlülükler (Net) 
 

882.061,23 1.407.064,07 868.796,16 1.171.397,86 - - - - 2.578.461,94
7.329.798,58 11.692.494,69 17.038.635,87 22.973.192,74 283,71 659,40 - - 34.666.346,84

  
Net Yabancı Para Pozisyonu 942.684,32 1.440.071,91 (118.946,83) (270.353,99) 6.582,79     15.216,63 855,00 871,07 1.185.805,63
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DİPNOT 30 – DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI 
 
a) Yatırım İndirimi:  
 
Kurumların 24 Nisan 2003 tarihinden sonra sabit kıymetlere ilişkin 10.000 YTL’nin üzerindeki yatırım 
harcamalarının %40’ı (bazı istisnalar hariç) yatırım indirimi istisnasından yararlanarak kurumlar 
vergisinden istisna edilir. İstisna edilen bu tutarlar üzerinden herhangi bir stopaj hesaplanmaz. Kurum 
kazancının yeterli olmaması halinde hesaplanan yatırım indirimi hakkı sonraki yıllara devrolunur. Yatırım 
indirimi istisnasından yararlanmak için “Yatırım Teşvik Belgesi” alma zorunluluğu bulunmamaktadır. 24 
Nisan 2003 tarihinden önce geçerli olan hükümlere göre kazanılmış yatırım indirimi hakkının kullanılması 
halinde yararlanılan yatırım indirimi istisnası tutarı üzerinden, karın dağıtılıp dağıtılmadığına 
bakılmaksızın %19,8 oranında stopaj hesaplanacaktır.  
 
Şirket, 24 Nisan 2003 tarihinden sonra geçerli olan hükümlere göre yatırım indirimi hakkını kullanmış 
olup, yararlanılan yatırım indirimi istisna tutarı 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle 1.133.150 YTL’dir. 1 Ocak 
2006 tarihinden geçerli olmak üzere Gelir Vergisi Kanunu 19 maddesinde yapılan değişiklikle yatırım 
indirimi uygulamasının yürürlükten kaldırılması nedeniyle Şirket yatırım indirimi istisnasından 2006 
yılında yararlanmamıştır.  
 
Teşvik belgesi kapsamında yurtiçi ve yurtdışı yatırım malları alımları ile ilgili Katma Değer Vergisi 
istisnası ile Avrupa Birliği Ülkeleri dışındaki ülkelerden ithal edilen yatırım mallarında gümrük vergisi 
istisnası devam etmektedir. 
 
Şirket’in 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle, aşağıda detayı bulunan Yatırım Teşvik Belgesi mevcuttur.  
 

TEŞVİK BELGELİ YATIRIMLAR İLE İLGİLİ BİLGİLER 

 
Yatırımın Konusu : HABERLEŞME VE ENERJİ (AIR-GUARD, AFUMEX VE MV/HV) KABLOLARI 
Yatırımın Niteliği : TEVSİİ – MODERNİZASYON 
Teşvik Belge No : 4644 
Teşvik Belge Tarihi : 06 Mayıs 2005 
Başlangıç Tarihi : 11 Nisan 2005 
Bitiş Tarihi : 11 Nisan 2007 
Toplam Tutarı : 4.434.788 YTL 
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b) Ar-Ge Vergi İndirimi:  
 
5228 sayılı Kanunla değiştirilen GVK nun 89 / 9 uncu maddesi ile KVK nun 14/6 ncı maddesi uyarınca, 
31 Temmuz 2004 tarihinden geçerli olmak üzere mükelleflerin işletmeleri bünyesinde gerçekleştirdikleri 
münhasıran yeni teknoloji ve bilgi arayışına yönelik Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge) harcamaları 
tutarının % 40’ı oranında hesaplanan “Ar-Ge İndirimi” tutarının beyanname üzerinde beyan edilen 
gelirden veya kurum kazancından indirimi mümkündür. Ar-Ge indirimi için stopaj uygulaması 
bulunmamaktadır. 
 
Yapılan bir harcamanın Ar-Ge indirimine konu edilebilmesi için bu harcamanın işletme bünyesinde 
gerçekleştirilen ve münhasıran yeni teknoloji ve bilgi arayışına yönelik Ar-Ge harcaması olması 
gerekmektedir. Başka bir deyişle harcamanın Ar-Ge faaliyeti kapsamında yapılmış olması gerekir. Ar-Ge 
faaliyeti ile doğrudan ilişkili olmayan giderler ile tamamen Ar-Ge faaliyetlerinde kullanılmayan 
amortismana tabi iktisadi kıymetler için hesaplanan amortisman tutarlarından verilen paylar üzerinden  
Ar-Ge indirimi hesaplanamaz.  
 
Şirket, 2006 yılında yapılan Ar-Ge harcamaları sonucunda vergi matrahından %40 oranında 120.006 
YTL’lik (31 Aralık 2005: 234.179 YTL) Ar-Ge Vergi İndirimi elde etmiştir. 
 
c) Ar-Ge Tübitak Desteği:  
 
Şirket, Bakanlar Kurulu’nun 27 Aralık 1994 tarih ve 94/6401 sayılı İhracata Yönelik Devlet Yardımları 
Kararı’nın 4. Maddesinin verdiği yetkiye dayanarak istihsal edilen Para-Kredi ve Koordinasyon 
Kurulu’nun 4 Kasım 1998 tarih ve 98/10 sayılı Araştırma-Geliştirme (Ar-Ge) Yardımına İlişkin Tebliğ’i 
çerçevesinde Araştırma-Geliştirme desteği almak üzere aşağıda belirtilen Ar-Ge projeleri için Türkiye 
Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu’na (TÜBİTAK) dönemsel başvurularda bulunmaktadır. 
 
Şirket’in, 2005 yılında yapılan sözkonusu Ar-Ge harcamalarının değerlendirilmesi sonucunda aşağıdaki 
destekler elde edilmiş olup, 2006 yılında yapılan harcamaların değerlendirilmesine rapor tarihi itibariyle 
henüz başlanılmamıştır. 
 
TİDEB 3040072 – Çevre Dostu ve Özel Airbag Korumalı Alçak Gerilim 
Kablolarının Geliştirilmesi Projesi 
 2005/ I. Dönem 2005 / II. Dönem 
TÜBİTAK Kaynağı 52.031,00 - 
DTM Kaynağı 16.303,00 - 
TOPLAM 68.334,00 - 

 
TİDEB 3040432 - 1600 mm² İletkenli, Yüksek Elektrik Alan Şiddetinde 
Çalışabilen, Hafifletilmiş Ağırlıklı, Airbag Korumalı, 89/154 kV ve 127/220 
kV Yüksek Gerilim Kablolarının Geliştirilmesi Projesi 
 2005/ I. Dönem 2005 / II. Dönem 
TÜBİTAK Kaynağı 86.025,00 - 
DTM Kaynağı 26.955,00 - 
TOPLAM 112.980,00 - 
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DİPNOT 31 – KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
a) Karşılıklar:  
 

 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Kurumlar Vergisi / Geçici Vergi Karşılığı            3.538.988              4.080.893 
Kıdem Tazminatı Karşılığı 4.454.028 4.484.351
Stok Değer Düşüş Karşılığı 901.295 758.495
Şüpheli Alacaklar Karşılığı 13.973.034  11.675.154 
Garanti Gider Karşılıkları 608.599 557.255
Bankalardaki Bloke Mevduat Hesapları Karşılığı 456.978 -
Sakat ve Eski Hükümlü Çalıştırma Yükümlülüğü Karşılığı 433.521 433.521
Anadolu Bakır Hisse Devri Dava Karşılığı (*) 371.000 371.000
Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 123.956 123.956
TOPLAM           24.861.399            22.484.625 

 
(*) Şirket’in daha önce finansal duran varlıkları içerisinde yer alan ve %20 oranında hissedarı bulunduğu 
Anadolu Bakır Metal San. ve Tic. A.Ş.’a ait hisseler hisse devir sözleşmesinin şartlarına uyulmadığı 
gerekçesiyle açılan dava sonucunda, İstanbul Asliye 6. Ticaret Mahkemesi’nin verdiği karar neticesinde 
davalıya devir edilerek finansal duran varlıklardan iptal edilmiştir. Devir bedeli olan 200.000 USD 
karşılığı 371.000 YTL davalıdan tahsil edilerek mali tablolara dahil edilmiştir. Şirket davanın temyizde 
olması nedeniyle 371.000 YTL karşılık ayırmıştır. 
 
b) Taahhütler, Şarta Bağlı Varlıklar ve Yükümlülükler:  
 
 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Alınan Teminat Mektupları 22.978.991 10.612.681
Alınan İpotekler - 2.000
TOPLAM 22.978.991 10.614.681
 
 30 Haziran 2006 31 Aralık 2005
Verilen Banka Teminat Mektupları 38.868.404 45.516.825
İhracat Taahhütleri  1.536.512 -
TOPLAM 40.404.916 45.516.825
 
Verilen teminat mektupları toplam tutarı 38.868.404,32 YTL olup bu tutarın içerisinde 7.083.000 YTL’lik 
Mudanya Asliye Hukuk Mahkemesi’ne 2006/86 nolu dosya ile ilgili olarak 28 Nisan 2006’da verilen 
teminat mektubu bulunmaktadır (Dipnot 44). Şirketin 30.06.2006 tarihi itibariyle açık ihracat taahhütleri 
sınırlı O/N kredi kullanımlarından ileri gelmektedir. 
 
DİPNOT 32 – İŞLETME BİRLEŞMELERİ  
 
Bilanço dönemleri itibariyle herhangi bir işletme birleşmesi olmamıştır (2005: Yoktur). 
 
DİPNOT 33 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
 
Şirket bir iş kolunda (kablo üretim ve satışı) ve bir coğrafi bölgede faaliyet gösterdiğinden bölümlere göre 
raporlama yapmamaktadır (2005: Yoktur). 
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DİPNOT 34 – BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 
Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. (“Şirket”) hisselerinin %83.75’inin Prysmian Cable Holding B.V. 
(“PCH”) tarafından, Prysmian (Dutch) Holdings B.V.’ye (“DutchHoldCo”) devri, Prysmian Grubu’nun 
yeniden yapılandırılması çerçevesinde planlanmakta idi. Hiç bir üçüncü kişinin dahil olmadığı ve 
tamamen grup-için bir devir niteliğinde olan söz konusu hisse devri ile ilgili olarak, taraflar anlaşmaya 
varmışlar ve 2 Ağustos 2006 tarihi itibariyle Hisse Devir Anlaşması’nı imzalamışlardır. 
 
14 Temmuz 2006 tarihinde Şirket’in Yönetim Kurulu ve Denetimden Sorumlu Komite üyesi Sabri Metin 
Ar ile Yönetim Kurulu Üyesi İshak Alaton 19 Temmuz 2006 tarihinde ise Yönetim Kurulu ve Denetimden 
Sorumlu Komite üyesi Aldo Kaslowski bu görevlerinden istifa etmiştir. İstifalar neticesinde boşalan 
üyeliklere 26 Temmuz 2006 tarihinde, TTK'nın 315. maddesi uyarınca Giovanni Battista Scotti, Ennio 
Bernasconi ve Mahmut Tayfun Anık seçilmiş; Yönetim Kurulu üyeleri arasında görev dağılımı yapılarak 
Yönetim Kurulu Başkanlığına Mahmut Tayfun Anık'ın, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına ise 
Valerio Battista'nın seçilmesine karar verilmiştir. 
 
28 Temmuz 2006 tarihinde ise Şirket’in Yönetim Kurulu ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi Ercan 
Karaismailoğlu bu görevlerinden ve Hakan Özmen Yönetim Kurulu Üyeliğinden istifa etmişlerdir. Ercan 
Karaismailoğlu Mali ve İdari İşler Direktörü, Hakan Özmen ise Genel Müdür olarak şirketdeki görevlerine 
devam etmektedir. Ayrıca, Denetimden Sorumlu Komite Üyelerinin tamamının Yönetim Kurulu 
Üyeliğinden istifa etmiş olması neticesinde Şirket’in, 04.08.2006 tarih ve 2006/13 sayılı Yönetim Kurulu 
kararı ile 2 kişilik bir Denetim Komitesi oluşturulmuş, bu kapsamda Carlo Cammarata ve Mahmut Tayfun 
Anık'ın Denetimden Sorumlu Komite üyeliklerine seçilmelerine karar verilmiştir. 
 
DİPNOT 35 – DURDURULAN FAALİYETLER 
 
Bilanço tarihi itibariyle Şirket’in durdurulan faaliyeti yoktur (2005: Yoktur). 
 
DİPNOT 36 – ESAS FAALİYET GELİRLERİ 
 

 1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak –
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

Yurtiçi Satışlar 322.103.975 217.897.058 172.582.897 120.729.094 
Yurtdışı Satışlar 71.811.306 158.982.995 46.208.410 27.118.121 
Diğer Gelirler 205.509 102.247 136.210 81.191 
Satış İndirimleri (186.445.968) (251.767.880) (96.665.832) (84.908.806)
Satışların Maliyeti (176.565.278) (105.376.718) (104.694.073) (53.186.231)
TOPLAM 31.109.544 19.837.702 17.567.612 9.833.369 
 
Her bir ana satış grubu için ayrı ayrı olmak üzere, işletmenin dönem içinde gerçekleştirdiği mal ve hizmet 
satış miktarlarındaki değişmeler şöyledir;  
 

Ana Satış Grubu Ölçü Birimi 
Satış Miktarı 

1 Ocak – 
30 Haziran2006

Satış Miktarı 
1 Ocak – 

30 Haziran2005

Satış Miktarı  
1 Nisan –  

30 Haziran2006 

Satış Miktarı 
1 Nisan – 

30 Haziran2005
Haberleşme Kabloları  Damar-Km. 2.116.050 1.583.106 1.066.112 756.834
Enerji Kabloları Kablo-Ton 23.656 21.490 12.733 11.226
Fiber Optik Kablolar Faser-Km 36.486 13.366 17.141 64
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DİPNOT 37 – FAALİYET GİDERLERİ 
 

1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak –
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 490.637 386.009 243.957 219.112 
Genel Yönetim Giderleri 7.460.114 5.286.312 4.184.774 2.676.756 
Satış ve Dağıtım Giderleri 11.248.123 11.062.878 6.320.457 5.524.805 
TOPLAM 19.198.874 16.735.199 10.749.188 8.420.673 
 
Faaliyet Giderlerinin detayları aşağıda verilmiştir; 
 
a) Araştırma ve Geliştirme Giderleri:  
 

1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak –
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

Personel Giderleri 290.126 248.095 145.124 133.226
Proje Maliyetleri 34.675 35.728 16.399 24.758
Amortisman Giderleri 19.026 17.141 9.493 8.398
Diğer Giderler 146.810 85.045 72.941 52.730
TOPLAM 490.637 386.009 243.957 219.112
 
b) Genel Yönetim Giderleri:  
 

1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak –
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

Lisans Giderleri            4.321.970            2.922.432           2.754.615          1.452.007 
Personel Giderleri            1.588.203                926.494               906.152                498.477 
Diğer Yönetim Giderleri           1.006.421               790.282               252.241                415.438 
Harici Hizmetler Giderleri               138.183              281.003                 70.904              127.813 
Amortisman Giderleri                405.337               366.101              200.862                183.021 
TOPLAM           7.460.114           5.286.312            4.184.774             2.676.756
 
c) Satış ve Dağıtım Giderleri: 
 

1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak -
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

Ambalaj Malzemeleri Giderleri 4.621.919 3.423.795 2.589.834 1.607.868 
Satış ve Teminat Mektubu Komisyonları 2.083.335 3.267.575 1.281.043 1.721.858 
Nakliye Giderleri ve Harici Sevk Hizm. 2.536.165 2.389.459 1.390.400 1.094.826 
Personel Giderleri 1.159.035 1.149.119 549.994 579.596 
Diğer Satış ve Dağıtım Giderleri 811.298 782.457 491.822 495.473 
Amortisman Giderleri  36.371 50.473 17.364 25.184 
TOPLAM 11.248.123 11.062.878 6.320.457 5.524.805
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DİPNOT 38 – DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR/GİDER VE KAR/ZARARLAR 
 

1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak –
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

Reeskont Faiz Gelirleri 357.498 504.418 (9.364) (69.601)
Hammadde v.b. Satış Gelirleri 1.398.605 1.289.078 1.239.129 955.725 
Hurda Satış Gelirleri 250.327 253.126 148.494 253.126 
Konusu Kalmayan Karşılıklar 61.605 28.096 61.605 15.556 
Diğer Gelirler 478.283 118.654 408.538 (14.254)
Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar 2.546.318 2.193.372 1.848.402 1.140.552
     
Karşılık Giderleri (1.153.795) (411.100) (1.326.573)                (4.918)
Reeskont Faiz Giderleri (701.058)             (265.431) (298.621) 148.728 
Hammadde v.b Satışlar Maliyetleri            (462.905)           (676.730) 182.206 (676.730)
Hurda Satış Maliyetleri (147.234) (408.532) (4.742)            (408.532)
Şişli 2. İcra Müd.Verilen Tem.Mekt. 
Nakde Çevrilmesi (Dipnot 44) (11.804.631) - (11.804.631) -

Bankalardaki Bloke Mevduat Hesapları 
Karşılık Giderleri            (446.030)                           -             (446.030)                           -

Dava ve Hukuksal Hizmet Giderleri (1.366.018) - (1.288.689)                           -
Hisse Devir ve Ünvan Değişikliği Gid.            (162.673)              (83.952)            (162.673)              (83.952)
Diğer Giderler             (819.315)               (93.796)            (832.229)              295.606 
Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar        (17.063.659)          (1.939.541)        (15.981.982)             (729.798)
 
DİPNOT 39 – FİNANSMAN GELİR VE GİDERLERİ (NET) 
 

1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak –
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

Kur Farkı Gelirleri 336.133 474.826 229.142 309.512 
Faiz Gelirleri 2.944.866 2.836.997 1.121.725 1.531.644 
Teminat Mektubu Masrafları (2.198) (1.458) (1.910) (570)
Banka İşlem Komiyonları ve  
Diğer Finansman Giderleri (37.489) (72.847) (15.231) (53.840)

Eximbank Faiz Giderleri (8.978) (309.333) (8.978) (242.666)
İştiraklerden Temettü Gelirleri - 228.551 - 228.551 
TOPLAM 3.232.334 3.156.736 1.324.748 1.772.631
 
DİPNOT 40 – NET PARASAL POZİSYON KAR/ZARARI  
 
SPK 17 Mart 2005 tarihinde 2005 yılında mali tabloların enflasyona göre düzeltilmesi uygulamasına son 
verildiğini kamuoyuna duyurmuştur. SPK, almış olduğu bu kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK 
Muhasebe Standartları’na uygun mali tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. SPK tebliği 
uyarınca 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi uygulaması yapılmadığı için, 2006 yılının 
ilk üç aylık döneminde parasal kazanç veya kayıp oluşmamaktadır. 
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DİPNOT 41 – VERGİLER 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu 13 Haziran 2006 tarih ve 5520 sayılı yasa ile değişmiştir. Söz konusu 5520 
sayılı yeni Kurumlar Vergisi Kanunu’nun pek çok hükmü 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere 
yürürlüğe girmiştir. Buna göre Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2006 yılı için %20’dir (2005: %30). 
Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen 
giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası, yatırım indirimi 
istisnası vb.) ve indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. 
Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir (GVK Geçici 61. madde kapsamında 
yararlanılan yatırım indirimi istisnası olması halinde yararlanılan istisna tutarı üzerinden hesaplanıp 
ödenen %19,8 oranındaki stopaj hariç). 
 
Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile 
Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında 
kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %10 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, 
kar dağıtımı sayılmaz. 
 
Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci 
ayın 10 uncu gününe kadar beyan edip 17 inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici 
vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar 
vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade 
alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir. 
 
30 Aralık 2003 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan, 5024 sayılı Vergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi 
Kanunu ve Kurumlar Vergisi Kanunu’nda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun (“5024 sayılı Kanun”), 
kazançlarını bilanço esasına göre tespit eden gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerin mali tablolarını 1 
Ocak 2004 tarihinden başlayarak enflasyon düzeltmesine tabi tutmasını öngörmektedir. Anılan yasa 
hükmüne göre enflasyon düzeltmesi yapılabilmesi son 36 aylık kümülatif enflasyon oranının ( DİE TEFE 
artış oranının ) %100’ü ve son 12 aylık enflasyon oranının ( DİE TEFE artış oranının ) %10’u aşması 
gerekmektedir. 2005 yılı için söz konusu şartlar sağlanmadığı için enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır. 
 
Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü 
ayın 25 inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir.  
 
Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem 
tespit edilirse ödenecek yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir. 
 
Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem 
kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez. 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nda kurumlara yönelik birçok istisna bulunmaktadır. Bu istisnalardan Şirket’e 
ilişkin olanları aşağıda açıklanmıştır: 
 
İştirak Kazançları İstisnası: 
 
Kurumların tam mükellefiyete tabi bir başka kurumun sermayesine iştirakten elde ettikleri temettü kazançları 
( yatırım fonlarının katılma belgeleri ile yatırım ortaklıkları hisse senetlerinden elde edilen kar payları hariç ) 
kurumlar vergisinden istisnadır. 
 



TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 
 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2006 HESAP DÖNEMİNE AİT MALİ TABLOLARA İLİŞKİN 
AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (“YTL”) olarak ifade edilmiştir.) 
 

 40

DİPNOT 41 – VERGİLER (Devamı) 
 
Yatırım İndirimi İstisnası 
 
Uzun yıllardır uygulanmakta olan ve en son mükelleflerin belli bir tutarı aşan sabit kıymet alımlarının %40’ı 
olarak hesapladıkları yatırım indirimi istisnasına 30 Mart 2006 tarihli 5479 sayılı yasa ile son verilmiştir. 
Ancak, sözkonusu yasa ile Gelir Vergisi Kanunu’na eklenen geçici 69. madde uyarınca gelir ve kurumlar 
vergisi mükellefleri; 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle mevcut olup, 2005 yılı kazançlarından indiremedikleri 
yatırım indirimi istisnası tutarları ile; 
 
a) 24 Nisan 2003 tarihinden önce yapılan müracaatlara istinaden düzenlenen yatırım teşvik belgeleri 

kapsamında, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 9 Nisan 2003 tarihli ve 4842 sayılı Kanunla 
yürürlükten kaldırılmadan önceki ek 1,2,3,4,5 ve 6’ncı maddeleri çerçevesinde başlanılmış yatırımları 
için belge kapsamında 1 Ocak 2006 tarihinden sonra yapacakları yatırımları, 

 
b) 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun mülga 19’uncu maddesi kapsamında 1 Ocak 2006 tarihinden önce 

başlanan yatırımlarla ilgili olarak, yatırımla iktisadi ve teknik bakımdan bütünlük arz edip bu tarihten 
sonra yapılan yatırımları, 

 
nedeniyle, 31 Aralık 2005 tarihinde yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerine göre hesaplayacakları yatırım 
indirimi istisnası tutarlarını, yine bu tarihteki mevzuat hükümleri (vergi oranına ilişkin hükümler dahil) 
çerçevesinde sadece 2006, 2007 ve 2008 yıllarına ait kazançlarından indirebilirler. 
 
Kurumlar vergisi matrahının tespitinde yukarıda yer alan istisnalar yanında ayrıca Kurumlar Vergisi 
Kanunu’nun 8, 9 ve 10. maddeleri ile Gelir Vergisi Kanunu’nun 40. madde hükmünde belirtilen indirimler de 
dikkate alınır. 
 
30 Haziran 2006 tarihinde sona eren döneme ait gelir tablosunda yer alan vergi giderleri aşağıda 
özetlenmiştir: 
 

 1 Ocak –
30 Haziran 2006

1 Ocak –
30 Haziran 2005

1 Nisan – 
30 Haziran 2006 

1 Nisan –
30 Haziran 2005

- Cari Yıl Kurumlar Vergisi (3.538.988) (2.167.139) (1.734.328) (973.986)
- Ertelenen Vergi Geliri 2.642.585 151.096 3.419.497 (199.041)
 Toplam Vergi Gideri (896.403) (2.016.043) 1.685.169 (1.173.027)
 
DİPNOT 42 – HİSSE BAŞINA KAZANÇ 
 

 1 Ocak – 
30 Haziran 2006

1 Ocak – 
30 Haziran 2005

1 Nisan –  
30 Haziran 2006 

1 Nisan – 
30 Haziran 2005

Net Dönem Karı (YTL) (270.740) 4.497.027 (4.305.239) 2.423.054
Herbiri 1000 TL nominal değerli 
hisse sayısı 39.312.000.000 39.312.000.000 39.312.000.000 39.312.000.000

Hisse Başına Kazanç (YTL) (0,01) 0,11 (0,11) 0,06 
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DİPNOT 43 - NAKİT AKIM TABLOSU 
 

                                                                                                                                                                                                      Cari Dönem   Önceki Dönem 
 
   01.01.2006 – 30.06.2006  01.01.2006 –30.06.2005  
  
A. ESAS FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI   (31.607.594)     216.344 
     
      
Vergi Öncesi Net Kar (+) 625.663  6.513.070          
      
Düzeltmeler:     
Amortisman (+) 2.463.624  2.546.030   
Kıdem tazminatı karşılığı 388.915      494.327 
Faiz geliri (-) (1.002.446)                                        (1.592.275)  
Faiz gideri (+) 8.978      309.333                
Menkul kıymet veya uzun vadeli yatırımlardan elde edilen kazançlar (-) -   (228.551) 
Şüpheli alacak karşılığındaki değişim 2.297.880     112.156   
Ertelenmiş finansman gelirindeki değişim 276.950   (298.195)  
Ertelenmiş finansman giderindeki değişim 66.610      59.208  
     
Varlık ve Yükümlülüklerdeki Değişimler:    
Ticari alacaklardaki değişim (34.745.724)      683.524 
İlişkili kuruluşlardan alacaklardaki değişim (14.182.858)   3.282.884 
Stoklardaki değişim (17.493.177)    (991.826) 
Diğer alacaklardaki değişim 4.168.629    (802.677) 
Diğer uzun vadeli alacaklardaki değişim (122.058)           6.521 
Ticari borçlardaki değişim 21.802.112                                         (9.811.041)  
İlişkili kuruluşlara yükümlülüklerdeki değişim 7.230.913         (2.121) 
Diğer kısa vadeli yükümlülüklerdeki değişim 6.484.260     2.578.962  
Uzun vadeli finansal kiralama işlemlerinden borçlardaki değişim (4.409.550)        149.843 
Vergi ödemeleri (5.885.553)  (2.683.277) 
Ödenen kıdem tazminatları (419.238)     (109.551) 
Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit (31.607.594)       216.344 
     
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI   (424.311)     (319.956) 
Maddi varlık satın alımları (-) (444.594)     (548.507) 
Maddi varlık satışı nedeniyle elde edilen nakit girişleri (+) 20.283                  - 
Tahsil edilen temettüler (+) -       228.551  
Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit (424.311)     (319.956) 
      
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI   993.468       (289.538) 
Faiz ödemeleri (-) (8.978)     (309.333) 
Tahsil edilen faizler (+) 1.002.446    1.592.275 
Kredilerdeki net değişim -                 - 
Ödenen temettüler (-) -   (1.572.480) 
Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit 993.468    (289.538)   
      
Nakit ve Nakit Benzerlerinde Meydana Gelen Net Artış (31.038.437) (31.038.437)     (393.150)    (393.150) 
   
        
Dönem Başında Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu   35.214.687    28.003.663 
      
Dönem Sonundaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu   4.176.250    27.610.513 
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DİPNOT 44 – MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YADA MALİ TABLOLARIN 
AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKLİ 
OLAN DİĞER HUSUSLAR 
 
a) Vadeli Döviz Alış İşlemleri: 
 
Şirket 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle açık durumda 7.000.000 Euro tutarında Vadeli Döviz Satış işlemi, 
9.962.684 USD ve 4.473.418 Euro tutarında Vadeli Döviz Alış sözleşmesinden 87.437 YTL tutarında gider mali 
tablolarda ‘‘Finansman Gelir ve Giderleri’’ içerisinde gösterilmiştir.  
 
b) Ödeme Emirleri İle İlgili Davalar: 
 
İstanbul 6. İcra Müdürlüğü tarafından Şirket’e gönderilen ve alacaklısı Hüsrev Akın olarak görünen 3.000.000 
ABD Doları değerinde ve takip tarihine kadar işlemiş faizi ile birlikte 7.539.387,25 YTL toplam tutara ulaşmış 
olan senede dayanarak hazırlanmış ödeme emrine ilişkin prosedürü durdurmak için ihtiyati tedbir istemi 
ile Şirket tarafından İstanbul 11. Asliye Ticaret Mahkemesinde Menfi Tespit davası açılmış 
olup, Mahkemenin Şirket’in talebini kabul ederek İcra İflas Kanunu'nun 72/3. maddesi uyarınca, icra veznesine 
yatan bedelin alacaklıya ödenmesinin ihtiyati tedbir yoluyla durdurulmasına ve duruşmanın 4 Ekim 2005 
tarihinde yapılmasına karar vermiştir.  
 
11. Asliye Ticaret Mahkemesi 4 Ekim 2005 tarihli duruşmada; tedbir kararı verildikten sonra dosyada değişen 
bir durum olmaması ve icra dosyasının tasdikli suretinin dosyaya sunulmaması nedenleri ile tedbire yönelik 
itirazların reddine karar vermiştir. 
 
Öte yandan Şirket’in ana ortağı Pirelli Cable Holding NV, bu olağanüstü haksız talep karşısında tüm hukuki 
önlemleri alma hakkı kendinde saklı kalmak üzere, Türkiye’de süren operasyonlarının işletme sermayesi 
açısından sekteye uğramaması ve yatırımcıların zarar görmemesi amacıyla bu hukuki süreçle ilgili yapılmak 
zorunda kalınabilecek geçici veya kalıcı tüm ödemelerin 15.000.000 YTL’ye kadar garantörlüğünü üstlenmiştir. 
 
Sözkonusu dava ve garantörlük kapsamında ana ortak Pirelli Cable Holding NV (Yeni ünvanı ile Prysmian 
Cable Holding B.V.), 29 Eylül 2005 tarihinde hukuki süreçle ilgili yapılmış olan mevcut ödemeleri kapsamak 
üzere 6.085.130 ABD Doları’nı Şirket’e göndermiştir. 30 Eylül 2005 tarihi itibariyle bu tutarın Yeni Türk Lirası 
karşılığı 8.003.795 YTL ‘‘İlişkili Taraflara Borçlar’’ ve ‘‘Diğer Alacaklar’’ kalemleri altında mali tablolara 
yansıtılmıştır. Bununla birlikte 23 Ağustos 2005 tarinde İstanbul 6. İcra Müdürlüğüne yatırılmış olan 7.902.000 
YTL yasal ödeme, verilen teminat mektubu karşılığında 6 Ekim 2005 tarihinde Şirket’e iade edilmiş, iade 
neticesinde hukuki süreçle oluşan diğer ödemeler düşüldükten sonra kalan 5.808.526 ABD Doları garantör ana 
ortak Prysmian Cable Holding B.V.’ye Şirket tarafından geri gönderilmiştir.  
 
Tüm bu gelişmelerin üzerine yukarıda açıklanan "Kambiyo Senedine Mahsus Haciz Yolu" ile takibinin alacaklı 
tarafında yer alan Hüsrev Akın tarafından, İcra İflas Kanunu m.43/2 gereği takibi "ilamsız genel iflas yolu" ile 
takibe çevirmek istediğini beyan ettiği ve bu beyan üzerine düzenlenen ilamsız "iflas yolu ile adi takipte ödeme 
emri" 30 Kasım 2005 tarihinde Şirket tarafından tebliğ alınmıştır. Şirket bu takibe 7 Aralık 2005 tarihinde itiraz 
etmiş olup, itiraz üzerine takip durmuştur. Hüsrev Akın, 09 Mart 2006 tarihinde şirketimizce tebliğ alınan 
dilekçesi ile itirazımızın kaldırılması ve şirketin iflasına karar verilmesi talebi ile İstanbul 14. Asliye Ticaret 
Mahkemesi 2006/109 E. sayılı dosya üzerinden şirketimiz aleyhine iflas davası açmıştır.  
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DİPNOT 44 – MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YADA MALİ TABLOLARIN 
AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKLİ 
OLAN DİĞER HUSUSLAR (Devamı) 
 
İstanbul 11. Asliye Ticaret Mahkemesi yukarıda belirtilen Menfi Tespit Davası’nın 25 Nisan 2006 tarihli 
duruşmasında, İstanbul 14. Asliye Ticaret Mahkemesi’ndeki davanın derdest olduğunu da tespit ederek; davanın 
hukuki yararı kalmadığından reddine, mahkemece verilmiş olan ihtiyati tedbirin kaldırılmasına ve teminatın 
tarafımıza iadesine karar vermiştir. 
 
30 Haziran 2006 tarihi itibariyle Mali Tablolarda ‘‘Diğer Alacaklar’’ içerisinde gösterilen 103.147 YTL’lik tutar 
davanın kazanılması halinde karşı taraftan tahsili yoluna gidilecek olan Mahkeme Harcını (Dipnot 10), ‘‘İlişkili 
Taraflara Borçlar’’ içerisinde gösterilen 89.505 YTL’lik tutar ise hukuki süreç ile yapılmak zorunda kalınan ve 
Prysmian Cable Holding B.V. tarafından ödenmesi garanti edilen masrafları içermektedir (Dipnot 9).       
 
Yukarıda bahsedilen ödeme emrine ek olarak, 14 Ekim 2005 tarihinde Şirket’e borçlu olduğu iddiasıyla, Şişli  2. 
İcra Müdürlüğü tarafından bir ödeme emri gönderilmiştir. Alacaklısının Hüsrev Akın olarak göründüğü ancak 
hamil sıfatıyla İbrahim Aycan tarafından takipe konmuş olan ve takip tarihine kadar işlemiş faizi ile birlikte 
29.511.576,68 YTL toplam tutara ulaşmış 12.500.000 ABD Doları değerindeki senede istinaden hazırlanmış 
olan ödeme emri Şirket tarafından tebliğ alınmıştır. 
 
Şirket ödeme emrine karşı 20 Ekim 2005 tarihinde yasal süresi içerisinde Şişli İcra Hakimliğine itiraz etmiş olup, 
Şişli 3. İcra Hakimliği 1261 E. sayılı dosyası üzerinden incelemeye aldığı itiraz hakkında nihai kararını verene 
kadar takibin 11.804.630,67 YTL tutarındaki %40 teminat karşılığında geçici olarak durdurulmasına karar 
vermiştir. Tebliğ alınan karar üzerine, söz konusu teminat dosyaya sunulmuş olup, takip bedelinin ödenmesi icra 
mahkemesinin nihai kararına kadar geçici olarak durdurulmuştur. 
 
Şişli 3. İcra Mahkemesi 2005 / 1261 esas sayılı dosyasında verilen icra takibinin durdurulmasına ilişkin tedbir 
kararını 27 Nisan 2006 tarihinde kaldırmış ve şirket aleyhine haciz işlemleri başlatılmıştır. 
 
Tedbir talebi ile başvurulan Mudanya Asliye Hukuk Mahkemesi, Adli Tıp Kurumu Fizik İhtisas dairesi 
tarafından verilen raporda takip konusu bonodaki imzaların şirket yetkililerinin eli ürünü olmadığı belirtildiğini 
de göz önüne alarak, icra takibinin devamı halinde tedbir isteyenin önlenemeyecek zararları söz konusu 
olacağından tedbir talebinin kabulüne karar verilmesini gerekli görerek, Şişli 2. İcra Müdürlüğü’nün 2005/20015 
E. sayılı dosyadaki icra takibinin alacağın ödenmeyen kısmı olan 17.706.946,01 YTL üzerinden %40’ını 
karşılayacak şekilde ayni veya nakti teminat mektubu karşılığında durdurulmasına, İcra veznesine girecek olan 
paraların alacaklıya ödenmemesine karar vermiştir. Söz konusu teminat mektubu dosyaya konmuş ve böylece 
takip bu kararla, yukarda belirtilen meblağ için tekrar durdurulmuştur. Her ne kadar takip yukarıda belirtilen 
kararla durdurulmuş ise de başlatılan haciz işlemleri neticesinde, yukarıda belirtilen dosyaya Şişli 3. İcra 
Mahkemesi 20 Ekim 2005 tarihli tedbir kararı çerçevesinde konmuş olan 11.804.630,67 YTL bedelli teminat 
mektubu, Şişli 2. İcra Müdürlüğü 27 Nisan 2006 tarihli talimatına istinaden paraya çevrilmiş ve karşılığı şirket 
tarafından ödenmiştir. 
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DİPNOT 44 – MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YADA MALİ TABLOLARIN 
AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKLİ 
OLAN DİĞER HUSUSLAR (Devamı) 
 
2005/1261 E. sayılı dosyanın 23 Mayıs 2006 tarihindeki duruşmasında, Şirket’in Şişli 3. İcra Mahkemesi 
hakiminin reddi talebinin kabulü üzerine dosyayı inceleyen Nöbetçi Mahkeme hakimliğince Şirket’in talebi 
doğrultusunda icranın teminatsız olarak durdurulmasına karar verilmiştir. Böylece, Şirket’in Mudanya Asliye 
Hukuk Mahkemesi’nde açmış olduğu menfi tespit davası dosyası kapsamında verilmiş olunan karara ek olarak, 
söz konusu icra takibini durduran ikinci bir karar verilmiştir. 
 
29.511.576,68 YTL tutarındaki ödeme emrine karşı yukarıda da belirtildiği üzere Şirket tarafından itiraz 
edilmişti. Bu itirazı 2005/1261 E. sayılı dosya üzerinden inceleyen Şişli İcra Hakimliği, 28 Haziran 2006 tarihli 
duruşmada kanun yolları açık olmak üzere Şirket’in itirazının reddine karar vererek, Şirket’in takip konusu 
alacağın %40'ı oranında icra inkar tazminatı ile takip konusu alacağın %10'u oranında para cezasına mahkum 
edilmesine karar vermiştir. Şirket karara karşı yasal itirazlarını süresi içerisinde yapmış olup, Mudanya Asliye 
Hukuk Mahkemesi'nce verilen karar uyarınca takip durdurulmuş olduğundan, icra takibi durmaya devam 
etmektedir.  
 
Yukarıda bahsedilen davalar bu rapor tarihi itibariyle devam etmekte olup, sonuçları henüz belirsizdir. 30 
Haziran 2006 tarihi itibariyle Şirket’in bu senet ile ilgili temyiz davalarının sonuçlarına bağlı olarak ödeme 
emrinin ödenmemiş tutarı, icra inkar tazminatı, para cezası ve icra takip tarihinden itibaren işlemiş faizinden 
oluşan toplam 31.022.885 YTL riski bulunmaktadır.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

TÜRK PRYSMIAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş.’nin 
 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2006 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT 
BAĞIMSIZ DENETÇİ SINIRLI İNCELEME RAPORU 

 
1. Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş.’nin (“Şirket”) 30  Haziran 2006 tarihi itibariyle düzenlenmiş ara 

dönem bilançosunu ve bu tarihte sona eren altı aylık ara döneme ait gelir tablosunu Sermaye Piyasası Kurulu 
(“ SPK”) tarafından yayımlanan sınırlı denetim ilke ve kurallarına göre incelemiş bulunuyoruz. Ara dönem 
bilanço ve gelir tablosu üzerinde yaptığımız çalışma, yıllık mali tablolara ilişkin olarak genel kabul görmüş 
denetim ilke, esas ve standartlarına göre yapılan incelemeye oranla sınırlı tutulmuştur. İncelememiz, esas 
olarak, ara dönem bilanço ve gelir tablosunun hazırlanışındaki sistemi anlamaya yönelik olarak, analitik 
inceleme, bilgi toplama ve sınırlı denetim ilke ve kurallarının gerektirdiği çeşitli denetim tekniklerinin 
uygulanmasından oluşmuştur. Bu nedenle raporumuzun, yıllık bağımsız denetim raporlarından farklı olarak 
değerlendirilmesi gerekmektedir. 

 
2. Bu çerçevede, birinci paragrafta belirtilen ara dönem mali tablolarda, SPK tarafından yayımlanmış 

muhasebe standartlarına (Not 2) uygun olmayan önemli bir hususa rastlanmamıştır. 
 

Aşağıda belirtilen hususa dikkatinizi çekmek isteriz: 
 

3. 44 no’lu mali tablo dipnotunda detaylı olarak açıklandığı üzere, Şirket’e toplam 12.500.000 ABD doları 
tutarında senede dayalı ödeme emri gönderilmiştir. Bu senedin takip tarihine kadar işlemiş faizi ile birlikte 
Yeni Türk Lirası karşılığı 29.511.577 YTL’dir. Şirket borçlu olmadığının tespiti talebi ile bu senet için 
itiraz davası açmıştır. Bu itiraz davası sonuçlanmadan, söz konusu senede dayanılarak Şirket aleyhine icra 
takibi başlatılmış ve haciz işlemleri neticesinde 27 Nisan 2006 tarihli İcra Müdürlüğü’nün talimatına 
istinaden mahkemeye teminat olarak verilen 11.804.631 YTL tutar Şirket tarafından ödenmiş olup 
ilişikteki 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle sona eren 6 aylık ara döneme ait gelir tablosunda, diğer 
faaliyetlerden gider ve zararlar kalemi altında giderleştirilmiştir. 29.511.577 YTL tutarındaki ödeme 
emrine yapılan itiraz ile ilgili 28 Haziran 2006 tarihli duruşmada kanun yolları açık olmak üzere Şirket’in 
itirazının reddine karar verilerek, Şirket’in takip konusu alacağın %40'ı oranında icra inkar tazminatı ile 
takip konusu alacağın %10'u oranında para cezasına mahkum edilmesine karar verilmiştir. Karar Şirket 
tarafından temyiz edilmiştir. Şirket’in söz konusu ödeme emri ile ilgili borçlu olmadığının tespiti için 
açtığı menfi tespit davasında ise mahkeme, yetkisizlik nedeniyle davayı reddetmiştir. Bu karar da Şirket 
tarafından temyiz edilmiştir. 30 Haziran 2006 tarihi itibariyle Şirket’in bu senet ile ilgili temyiz 
davalarının sonuçlarına bağlı olarak, ödeme emrinin ödenmemiş tutarı, icra inkar tazminatı, para cezası ve 
icra takip tarihinden itibaren işlemiş faizinden oluşan toplam 31.022.885 YTL riski bulunmaktadır. 

 
Temyiz davaları bu rapor tarihi itibariyle devam etmekte olup, sonuçları henüz belirsizdir. Söz konusu 
davalar ile ilgili ekteki mali tablolarda herhangi bir karşılık ayrılmamıştır. 

 
 
Başaran Nas Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlik Anonim Şirketi 
a member of 
PricewaterhouseCoopers 
 
 
 
 
Coşkun Şen, SMMM 
Sorumlu Ortak, Başdenetçi 
 
İstanbul, 10 Ağustos 2006 
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